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 TÄNA AKTUAALNE

Linnalehe Maardu Panoraam väljaandja:
Maardu Linnavalitsus
Peatoimetaja: Elena Villmann
Fotod ajalehes: Elizaveta Baikova-Lapina

Toimetuse aadress: Keemikute 12b, 74116 Maardu 
E-post: toimetaja@maardu.ee 

Tel.: 519 74 358
Linnalehe e-versioon: www.maardu.ee

Tiraaž: 8300 eks.

Sügisel, kui päev läheb järjest lühemaks ning me tahame üha 
rohkem soojust ja valgust, kutsume teid üles endal tuju tõstma, 
külastades ART – MIX näitust.
Näitusel on välja pandud meie kaasmaalanna 
JELENA KESKÜLA tööd.
Teosed täidavad ruumi valguse ja positiivse energiaga ning 
jagavad seda kõigile vaatajatele. Eredaimad tunded ja 
emotsioonid elavast suhtlemisest kunstiga soojendavad teid ja 
annavad teile positiivse energia laengu! 

Näitus on alates 1. septembrist üleval Maardu Vaba Aja 
Keskuses (Keemikute 12b). 
Sissepääs tasuta.

Tudengineljapäev on Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia ning 
Maardu Kultuuri- ja Infokeskuse  ühisprojekt. Akadeemia tuden-
gite kontserdid toimuvad kuu igal teisel neljapäeval Maardu Vaba 
Aja Keskuses. Muusikaüritusel osalemine annab teile ainulaadse 
võimaluse kohtuda akadeemia parimate noorte esinejatega, vee-
ta õhtu koos perekonnaga muusikariistade elava muusika saatel.

14. oktoobril
Georg Maaten (viiul) ja Oksana Lohinova (klaver)

11. novembril
Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia tudengid erinevates koossei-

sudes
9. detsembril

Eva-Maria Šepel (metsosopran), Liisa-Maria Marrandi (klaver), 
Marta Oja (sopran), Susanna Liisa Onoper (klaver)

 

Üritus algab kell 18:00

Kontserdid „Tudengineljapäev”
Avame uue hooaja!

Maardu Linnavalitsus, AS Liwathon E.O.S ja MTÜ Maardu Memory ühendasid jõud, et aidata 
pandeemia ajal üksi elavaid pensionäre toiduabiga. 

Alates 4. oktoobrist saavad Maardu üksi elavad pensionärid toidupakk Maardu Linnavalitsuse 
hoonest (Kallasmaa 1) E, K kl 9.00-12.00 ja 14.00-16.30 ning N 9.00-12.00. 

Kaasas peab olema isikut tõendav dokument. Teine osa toidust antakse üle Maardu Toidupangale, 
et toetada Maardu linna raskes sotsiaalmajanduslikus olukorras olevaid toidupanga kliente. 

Me siiralt täname meie partnereid AS Liwathon E.O.S ja MTÜ Maardu Memory toetuse eest!
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KALLID MAARDULASED!
17. oktoobril toimuvad meie riigis kohalike omava-

litsuste volikogude valimised, kus inimesed valivad 
oma linnade ja valdade arengutee. Linnavolikogu 
valimised toimuvad ka meie linnas. Peame tegema 
tähtsa otsuse ja valima need, kes järgneva nelja aas-
ta jooksul hakkavad kaitsma linnavolikogus Maardu 
elanike huve. Kuna me räägime meie linna tulevikust, 
peab valik olema kaalutud ja teadlik. Igaühest teist 
sõltub, milline saab olema homne Maardu ja kuidas 
hakkab arenema meie linn.

Miks on need valimised tähtsad ja millist tähtsat 
rolli mängib linnavolikogu linna elus? Tegelikult on 
linnavolikogu linna tähtsaim võimuorgan. Kõik sea-
dusandlikud otsused linna tasandil teeb linnavoli-
kogu, mis koosneb kohaliku omavalitsuse valimistel 
valitud saadikutest. Seaduste ja määruste vastuvõt-
misega lahendavad saadikud linna jaoks olulisi kü-
simusi: võtavad vastu linnaeelarve, kinnitavad linna 
arenguprogrammi ning valivad ka linnavalitsuse, täi-
desaatva võimu koosseisu. Just saadikud esindavad 
oma valijate hääli nelja aasta jooksul, kuni saadiku 
mandaadi kehtivuse lõpuni.

Täna on igal Maardu elanikul alates 16. eluaastast 
võimalus mõjutada seda, milliseid otsuseid teeb lin-
navolikogu tema ja kogu linna jaoks olulistes küsi-
mustes. Seetõttu kutsun teid üles aktiivselt osalema 

eelseisval hääletusel, suhtudes kandidaadi valimisse 
kogu vastutusega. 

Valimisperiood kestab üks nädal: alates 11. kuni 
17. oktoobrini. Esmaspäevast laupäevani saab hää-
letada nii valimisjaoskonnas kui ka elektrooniliselt. 
Valimiste päeval, pühapäeval, saab hääletada ainult 
valimisjaoskonnas. Valija ei ole seotud oma eluko-
hajärgse valimisjaoskonnaga. Maardu linna elanik 
saab hääletada linna valimisjaoskonnas, mis talle 
kõige enam sobib. Selles ajalehe numbris on kogu 
üksikasjalik teave eelseisvate valimiste kohta.

Oluline on märkida, et hääletada saavad ka halli 
passi ning pikaajalise või alalise elamisloaga inime-
sed.

Kui te ei saa terviseseisundi või muu mõjuva 
põhjuse tõttu hääletada valimispäeval hääle-
tamisruumis, võite te taotleda hääletamist ko-
dus. Kodus hääletamine toimub valimisnädala 
reedest pühapäevani. Taotlust selleks saab esi-
tada telefonil 54301120, 54301121 või 54301122  
reedel ja laupäeval kell 12-20 ning pühapäeval 
kell 9-14.

Maardu on külalislahke, rahvusrohke linn, millel 
on suur koht selle elanike südames. Vaadake, kui 
mugavaks, puhtaks ja ilusaks on muutunud Maardu 
linn mõne viimase aasta jooksul. Tagasi vaadates 
võib julgelt väita, et linn ja elu selles on muutunud 
paremaks. Koos teiega oleme teinud suure töö, mis 
on juba vilja kandnud.

Meie prioriteediks on olnud ja jääb inimeste toeta-
mine, seetõttu on haridus ja sotsiaaltöö meie inves-
teerimisprojektide nimekirjas peamised. Anname igal 
aastal endast parima, et Maardu lapsed saaksid suu-
repärase hariduse mugavas keskkonnas. Igal aastal 
on projektide rahastamine ettenähtud kõigile Maar-
du linna haridusasutustele. Ainuüksi 2021. aastal 
investeeriti haridusasutustesse üle 1,2 miljoni euro.

Kaasaegse multifunktsionaalse staadioni rajamine 
Maardu Põhikooli kõrvale sai kauaoodatud kingitu-
seks igas vanuses spordisõpradele. Põhikooli staa-
dionile ehitati jalgpalliväljak 40×60 m loodusliku 
murukattega, 250 m pikkune neljarealine rada üm-
ber jalgpalliväljaku, kaks kaugushüppe platsi, korv- ja 
võrkpalliväljak, staadionivalgustus ja sademevee-
kanalisatsioon. Staadion kogumaksumusega 546 
tuhat eurot ehitati kõigi linnaelanike jaoks.
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Muuga Lasteaia ehitamisega pandi alus suurtele 
investeerimisprojektidele selles looduskaunis rajoo-
nis. Aasta lõpus viiakse ellu veel üks Muuga noorte 
perede jaoks oluline projekt – lasteaia teise hoone 
ehitamine. Tahaksin märkida, et Muuga Lasteaiast 
on selle linnaosa elanike jaoks juba saanud midagi 
enamat kui laste päevane hoiukoht: seal korralda-
takse üritusi kogu Muuga kogukonna jaoks, seal on 
tavaks saanud vaagida ja planeerida Muuga tule-
vikku, Muuga Lasteaia territooriumil heiskame meie 
vabariigi lippu ja õnnitleme üksteist Eesti Vabariigi 
aastapäeva puhul.

Viimastel aastatel on linn investeerinud Muuga 
arendamisse ligi 6 miljonit eurot. Lisaks eelnime-
tatud lasteaia laiendamisele hõlmab see Muuga tee 
ja Pirnipuu pst ehitamist, Peediküla valgustuse pai-
galdamist, bussipeatuste vahetamist, sademeveeka-
nalisatsiooni ja drenaažikraavide rajamist Ristikhei-
na tänaval, Lennula uut korvpalliväljakut ning uute 
mängu- ja spordiväljakute paigaldamist mitmetes 
Muuga kohtades. Muuga elanike jaoks eraldi kate-
gooriaks linna poolt algatatud ideekonkurss ning 
püüd olla elanikele lähemal, jagades Muugas kartu-
leid, kaitsemaske ja toidupakke.

Mitmemiljoniline (5,7 miljonit eurot) projekt 
Maardu linna Järveäärse rajooni, Teemeistri tänava 
ja Kroodi tööstuspiirkonna veevarustuse, kanalisat-
siooni ja sademeveesüsteemide rekonstrueerimiseks 
ja ehitamiseks viidi läbi Keskkonnainvesteeringute 
Keskuse toetusel. Väljaehitatud üldine veevarustus- 
ja kanalisatsioonisüsteem on juba tõstnud enam 
kui poole tuhande uue tarbija elu kvaliteeti. Samuti 
renoveeriti tänavu põhjalikult Järveäärse tänava-
valgustuse süsteem, mis muutis elu selles linnaosas 
veelgi turvalisemaks ja mugavamaks.

Novembris toimub näitus visanditest Maardu Kul-
tuuri- ja Infokeskuse uue hoone projekteerimiseks. 
See on meie poolt eelmisel aastal algatatud projekt. 
Uus keskus ehitatakse praeguse Rahvamaja kohale. 
Lähitulevikus kerkib Maardus 350 kuni 400 isteko-
haga kaasaegne saaliga hoone.

Selle aasta juulis pandi nurgakivi uuele Maardu esma-
tasandi tervisekeskusele, mis parandab Maardu tervis-
hoiuteenuste kvaliteeti ja pakub inimestele kompaktset 
ja mugavat lahendust. Keskuse ehitustööd on täies hoos 
ning peagi saavad Maardu elanikud meditsiiniteenuseid 
hubases ja kaasaegses hoones.

Vaatamata raskele, poolteise aasta pikkusele, pan-
deemiale oleme COVID-19 leviku tõkestamiseks välja 
töötanud suure hulga kriisivastaseid meetmeid, mis 
on aidanud paljudel inimestel üle saada selle kõigiti 
keerulise perioodi raskustest.

Linna juhtimises on olulisel kohal läbimõeldud ma-
jandustegevus, mis on tugevaks ja usaldusväärseks 
aluseks linna ja selle elanike heaolule. Kui aga rääki-
da meie peamisest ülesandest lähiajal, siis loomuli-
kult on see linna järgmise aasta eelarve koostamine. 
Maardu stabiilne areng sõltub sellest, kui hästi see 
on ette valmistatud ja koostatud. Ja siin on oluline 
hästi koordineeritud töö saadikutega.

Minu suurimaks sooviks linnapeana on näha meie 
linna õitsengut ja oleks heade algatuste tõmbe-
keskuseks. See soov on juba suuresti teoks saanud. 
Aastate jooksul oleme suutnud saavutada stabiilse 
plaanipärase arengutaseme.

Tänan kogu südamest teid, kallid Kallavere, Muuga 
ja Järveääre elanikud, toetuse eest, mida tunnen iga 
päev – see aitab tugevdada optimismi minu hinges 
ja sisendab enesekindlust sellesse, et iga probleem 
on ülesanne, mis saab lahendatud. Koostöö dialoogis 
linnaelanikega on toonud palju kasu. Meie pidev dia-
loog aitab mõista inimeste probleeme ja koos leida 
võimalusi nende lahendamiseks. Tihe suhtlemine 
aitab vältida ja mõnikord ka parandada vigu, sest 
selle dialoogi käigus muutub mõnikord ka meie vaa-
tenurk paljudele asjadele. Tänan teid siiralt koostöö 
eest, selle produktiivse ühistöö eest!

Täna on Maardu linn paljutõotav ja edukas oma-
valitsus. Linnaelu edukuse üheks olulisemaks kritee-
riumiks on elanike arvu ja elatustaseme kasvamine. 
Teeme juba praegu kõik selleks, et inimestel tänases 
Maardus oleks hästi ja mugav elada, et meie linn vas-
taks oma elanike vajadustele ja et iga Maardu elanik 
peaks seda oma koduks. Milline saab olema Maar-
du linna tulevik, sõltub igaühest meist. Kutsun kõiki 
üles mitte kõrvale hoidma eelseisvatest valimistest 
ja võtma osa hääletamisest, teha valik oma südame, 
südametunnistuse ja hinge järgi.

Lugupidamisega ja soovides tugevat tervist ja heaolu,

Vladimir Arhipov
Maardu linnapea
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VOLINIKE TÖÖLAUALT TEGELIKKUSEKS 

AILAR LYRA
Maardu Linnavolikogu esimees

Maardu Linnavolikogu istung toi-
mus 24.08.2021

MAARDU LINNALE AUDIITORI 
MÄÄRAMINE 

Käesoleva aasta juunikuus tegi 
volikogu  linnavalitsusele ülesan-

deks korraldada riigihange Maardu 
linnale audiitorteenuse ostmiseks. 
Lähtudes riigihanke tulemusest 
määras volikogu augustikuu istun-
gil Maardu linna 2021. - 2024. a 
konsolideeritud raamatupidamise 
aastaaruande auditeerijaks ja kon-
sultatsiooniteenuste osutajaks Au-
dest Audiitorteenuste OÜ.

ERATEEDEL TEEHOOLDUSTEENU-
SE OSUTAMINE

Volikogu täiendas juunikuus vas-
tuvõetud määrust, mis reguleerib 
teenuse osutamist Maardu linna 
erateedel eelarves ettenähtud va-
hendite piires.

Sisse viidi muudatus, millest läh-
tudes on võimalik aukude remondi 
asemel teid asfalteerida, kui nende 
seisukord seda nõuab. Muudeti ka 
taotluse menetlemise korda. Teekat-
te remondi teostamiseks saabunud 
taotlusi on võimalik erandina läbi 

MAARDU LINNAVOLIKOGU VALIMISED TOIMUVAD 
17. OKTOOBRIL 2021. AASTAL 

Maardus on kolm valimisjaoskon-
da. Valija ei ole seotud oma eluko-
hajärgse jaoskonnaga. Maardu lin-
na elanik saab hääletamas käia 
endale sobivaimas jaoskonnas. 
Teise valimisringkonna valija saab 
hääletada valimisjaoskonnas nr 3 
alates 11.10.2021 kuni 14.10.2021. 

Valimisjaoskondade hääleta-
misruumid asuvad:

1) valimisjaoskond nr 1 
Maardu Gümnaasium (Ringi tn 64)
Tööaeg: 
15. oktoober - 16. oktoober 2021 
12:00 - 20:00 
17. oktoober 2021 9:00 - 20:00

2) valimisjaoskond nr 2 
Maardu Kunstide Kool (Keemikute 
tn 19)
Tööaeg:
15. oktoober - 16. oktoober 2021 
12:00 - 20:00

17. oktoober  2021  9:00 - 20:00

3) valimisjaoskond nr 3 
Maardu Vaba Aja Keskus (Keemi-
kute tn 12b).
Tööaeg:
11. oktoober - 16. oktoober 2021 
12:00 - 20:00
17. oktoober 2021 9:00 - 20:00
Ringkonna hääletusruumide asu-

kohad on kirjas valimiste teabele-
hel, veebilehel valimised.ee ja tea-
vet saab ka valimiste infotelefonilt 
631 6633.

VALIMISÕIGUS
Maardu Linnavolikogu valimi-

sel on hääletamisõigus valimis-
päeval 16-aastaseks saanud:

• Eesti kodanikul, kelle püsiv elu-
koht Eesti rahvastikuregistri andme-
tel 17. septembri 2021 seisuga asub 
Maardu linnas;

• Euroopa Liidu kodanikul, kelle 
püsiv elukoht Eesti rahvastikure-
gistri andmetel 17. septembri 2021 
seisuga asub Maardu linnas;

• välismaalasel, kelle püsiv elu-
koht Eesti rahvastikuregistri and-
metel 17. septembri 2021 seisuga 
asub Maardus linnas ning kes elab 
Eestis pikaajalise elaniku elamis-
loa või alalise elamisõiguse alusel. 
Välismaalane on kohaliku omava-
litsuse volikogu valimise seaduse 
mõttes isik, kes ei ole Eesti ega muu 
Euroopa Liidu liikmesriigi kodanik, 
näiteks Vene Föderatsiooni kodanik 
või ka kodakondsuseta isik.

Hääletamisõigus puudub isikul, 
kes on:

• valimisõiguse osas teovõimetuks 
tunnistatud;

• kohtu poolt süüdi mõistetud ku-
riteos ja kannab vanglakaristust.

vaadata enne  taotluste esitamise 
lõpptähtaja saabumist ning taot-
luse rahuldamisel tellida vajalikud 
remonditööd.

Jätkuvalt on tasuta teehooldus-
teenust õigus saada Maardu linnas 
asuvate korteriomandite omanikel 
nende kinnistul paiknevatel eratee-
del, mille avaliku kasutamise vas-
tu on avalik huvi, kuna erateed on 
ajalooliselt olnud kasutuses avaliku 
teena ja on juurdepääsuteeks teise-
le kinnistule. Samuti on tasuta tee-
hooldusteenust õigus saada Maardu 
linnas asuva kinnistu omanikul, kelle 
kinnisasjale puudub juurdepääs ava-
likult kasutatavalt teelt. Eelduseks 
on see, et omaniku rahvastikuregist-
rijärgne elukoht asub sellel kinnistul.

LÜHIDALT
Ülevaate oma tegevusest andis vo-

likogu kultuuri – ja spordikomisjoni.
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ÜHTNE VALIMISNÄDAL
Valimiste periood koondub ühte 

nädalasse:
· Esmaspäevast laupäevani saab 

hääletada nii pabersedeliga jaos-
konnas kui ka elektrooniliselt.

· Pühapäevasel valimispäeval 
toimub ainult pabersedeliga hää-
letamine. Uuendusena saab valija 
pühapäeval jaoskonnas paberse-
deliga hääletades oma e-hääle veel 
ära muuta.

· Esmaspäevast kuni neljapäevani 
on igas vallas ja linnas avatud vähe-
malt üks valimisjaoskond, kus saab 
hääletada väljaspool oma elukoha-
järgset valimisringkonda.

· Reedel, laupäeval ja pühapäeval 
saab hääletada ainult oma eluko-
hajärgses valimisringkonnas. 

· NB! Kui te ei saa terviseseisundi või 
muu mõjuva põhjuse tõttu hääle-
tada valimispäeval hääletamisruu-
mis, võite te taotleda hääletamist 
kodus. Kodus hääletamine toimub 
valimisnädala reedest pühapäe-
vani. Taotlust selleks saab esitada 
telefonil 54301120, 54301121 või 
54301122  reedel ja laupäeval kell 
12-20 ning pühapäeval kell 9-14. 
Samuti saab tuua täidetud taotlus 
linnavalitususse või saata emaili 
teel linnavalitsus@maardu.ee

JAOSKONNAS
1. Valija tuvastatakse isikut tõen-

dava dokumendi (ID-kaart, pass, 
juhiluba) alusel. 

2. Seejärel teeb jaoskonnatöötaja 
arvutis elektroonilisse valijate nime-
kirja märke valijale hääletamissede-
li väljastamise kohta. 

3. Valija saab hääletamissedeli 
kätte paberile antud allkirja vastu. 
Selleks on jaoskondades eraldi all-
kirjalehed.

4. Valija läheb valimiskabiini, kus 
kirjutab sedelile meelepärase kan-
didaadi numbri. 

5. Enne kokkumurtud sedeli vali-
miskasti laskmist vajutab jaoskon-
natöötaja selle välisküljele pitsati-
jäljendi.

E-HÄÄLETAMINE
· E-hääletada saab arvutis, sises-

tades ID-kaardi ID-kaardi lugejasse 
või mobiil-ID abil.

· Turvaliseks ja sujuvaks e-hääle-
tamiseks kontrolli eelnevalt oma 
ID-kaardi tarkvara, arvuti operat-
sioonisüsteemi ja viirusetõrjetark-
vara uuendusi.

· NB! 30 minuti jooksul pärast 
hääletamist on võimalus oma 
e-hääle kohalejõudmist kont-
rollida nutiseadme (nutitele-
fon, tahvelarvuti) abil.

 

VALIMISTE TEABELEHT
· Igale aadressile, kus elab kas või 

üks hääleõiguslik inimene, saadab 
siseministeerium hiljemalt oktoobri 
esimesel nädalal valimiste teabele-
he. Kes on teinud eesti.ee-s vastava 
märke, saavad selle info e-kirjaga. 

· Valimiste teabelehel on kirjas ül-
dine info valimisõigusest ja mär-
gitud kõigi hääletamisruumide 
asukohad vallas või linnas.

· Valimiste teabeleht asendab 
sellest aastast valijakaardi. Kumbki 
neist pole seotud valimisõigusega.

POLIITILINE AGITATSIOON
· Sellest aastast on poliitiline vä-

lireklaam lubatud kogu valimis-
perioodi ajal.

· Poliitilist selgitustööd tohib 
teha ka valimispäeval.

· Vaid hääletamisruumis sees 
peab olema tagatud valimisrahu.

KOROONAVIIRUS
Kardetavasti tuleb sügiselgi ar-

vestada viiruse levikust tingitud 
piirangutega.

Seepärast:
· kanna hääletusruumis maski, 
· hoia teistega vahet,
· desinfitseeri käsi,
· võimalusel luba eakad järjekor-

ras ette,
· võimalusel käi jaoskonnas enne 

valimispäeva.
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EHITUS- JA PLANEERIMISOSAKONNA INFO

Maardu Linnavalitsus kuulutab 
välja kirjaliku enampakkumise lin-
navara koormamiseks hoonestus-
õigusega eesmärgiga anda ehitus-
õigus hoonetele ja rajatistele, mis 
teenindavad Üleoru tn 2, Maardu 
linn asuvat krossirada.

Kirjalike enampakkumiste esitamise 
tähtaeg on 1. november 2021. a kell 
10.00. Pakkumised esitada Maardu 
Linnavalitsusele (Kallasmaa tn 1, 74111 
Maardu linn, Harju maakond) kinnises 
ümbrikus märkega ,,Enampakkumine 
Üleoru tn 2, mitte avada enne 1. no-
vember 2021.a. kell 10.00“ või elekt-
rooniliselt digitaalselt allkirjastatuna 
e-postile: linnavalitsus@maardu.ee.

Hoonestusõigus seatakse kogu Üleo-
ru tn 2 (registriosa nr 14400802, ka-
tastritunnus: 44603:002:0216, pindala 
130 000 m²) kinnisasjale 40 aastaks 
eesmärgiga rajada motokrossirada ja 
sellega seotud ehitised. Hoonestusõi-
guse eesmärk on ehitusõigus hoonetele 
ja rajatistele, mis teenindavad kinnistul 
asuvat krossirada vastavalt Üleoru tn 2 
kinnistu ja lähiala detailplaneeringule 
(Maardu Linnavalitsuse 09.02.2016 
korraldus nr 64), mis on kätte saadav 
Maardu Linnavalitsuse kodulehel: ht-
tps://maardu.kovtp.ee/ru/uleoru2. 
Hoonestaja kohustub lõpetama punk-
tis eelnevalt nimetatud detailplanee-
ringu kohaste ehitiste (sh krossirada, 
laste krossirada, pealtvaatajatele kait-
sevall, külaliste- ja võistlejate parkla 
ning krossiraja juurde kuuluvad hoo-
ned) projekteerimis- ja ehitustööd ning 
saama ehitiste kasutusloa mitte hiljem 
kui 60 kuu jooksul hoonestusõiguse 
kande tegemist kinnistusraamatusse.

Hoonestusõiguse seadmine on 
tasuline ja aastatasu alghind on 
16 000 eurot. Tasu suuruseks ühes 
aastas on parimaks pakkumiseks 
tunnistatud pakkumises näidatud 

tasu suurus. Tasu makstakse osa-
de kaupa iga kuu võrdsetes osades. 
Tasu tõstetakse iga aasta eelmise 
kalendriaasta tarbijahinnaindeksi 
muutuse võrra.

Kirjaliku enampakkumise osavõ-
tutasu suurus on 100 eurot. Osavõ-
tutasu ei tagastata.

Tagatisraha on 1000 eurot.
Hoonestusõiguse olulised tingimu-

sed, kirjaliku enampakkumise tingi-
mused ja maa-ala plaaniga saate 
tutvuda Maardu Linnavalitsuse ko-
dulehel: http://maardu.kovtp.ee.  

FOSFORIIDI TN 2/6 KINNISTU 
JA LÄHIALA DETAILPLANEERINGU 
KOOSTAMISE LÕPETAMINE

Fosforiidi tn 2/6 kinnistu ja lähiala 
detailplaneering algatati Maardu Lin-
navalitsuse 19.07.2016.a korraldusega 
nr 389. Detailplaneeringu koostami-

se peamine eesmärk oli ehitusõiguse 
määramine tootmishoonete püstita-
miseks ning üldiste maakasutustingi-
muste määramine ja heakorrastuse, 
haljastuse, juurdepääsude, parkimise 
ning tehnovõrkudega varustamise 
ja keskkonnanõuete põhimõtteli-

ne lahendamine. Detailplaneeringu 
huvitatud isik oli algatamise hetkel 
Grandmet OÜ. 

Kinnistu omanik vahetus septemb-
ris 2016 ning uus omanik pole jätka-
nud esialgu detailplaneeringu koos-
tamisega. Detailplaneering ei jõudnud 

       Üleoru tn 2 ning lähiala detailplaneeringu põhijoonis
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 AMETLIK TEADAANNE 
vastuvõtmise etappi ning seetõttu ei 
ole seda siiani kehtestatud. Alates 
15.09.2020 on kinnistu omanikuks 
IVAZO Maardu OÜ.

Tulenevalt sellest, et detailplanee-
ringu algatamisest on möödas üle 
viie aasta ning IVAZO Maardu OÜ kui 
maaomaniku huvides ei ole ehitus-
õiguse määramine tootmishoonete 
püstitamiseks, oli asjakohane detail-
planeeringu koostamine lõpetada. 
Maardu Linnavalitsus lõpetas Fosfo-
riidi tn 2/6 kinnistu ja lähiala detail-
planeeringu koostamise 31.08.2021 
korraldusega nr 637. 

VANA-NARVA MNT 27B KINNISTU 
NING LÄHIALA DETAILPLANEE-
RINGU KOOSTAMISE LÕPETAMINE

Vana-Narva mnt 27b kinnistu ning 
lähiala detailplaneering algatati 

Maardu Linnavalitsuse 23.05.2017.a 
korraldusega nr 358. Detailplanee-
ringu koostamise peamine eesmärk 
oli ehitusõiguse laiendamine toot-
mishoonete püstitamiseks ja üldiste 
maakasutustingimuste, heakorrastu-
se, haljastuse ning tehnovõrkudega 
varustamise põhimõtteline lahenda-
mine. Detailplaneeringu huvitatud isik 
oli algatamise hetkel Repston OÜ. 

Kinnistu omanik vahetus septemb-
ris 2020 ning uus omanik pole jätka-
nud esialgu detailplaneeringu koosta-
misega. Detailplaneering ei jõudnud 
vastuvõtmise etappi ning seetõttu 
ei ole seda siiani kehtestatud. Alates 
18.09.2020 on kinnistu omanikuks 
United Capital Kinnisvara OÜ.

Tulenevalt sellest, et detailplanee-
ringu algatamisest on möödas üle 
nelja aasta ning United Capital Kin-

nisvara OÜ kui maaomaniku huvides 
ei ole ehitusõiguse laiendamine toot-
mishoonete püstitamiseks, oli asjako-
hane detailplaneeringu koostamine 
lõpetada. Maardu Linnavalitsus lõpe-
tas Vana-Narva mnt 27b kinnistu ning 
lähiala detailplaneeringu koostamise 
31.08.2021 korraldusega nr 640.

PLANEERINGUTE INFO
Kehtestatud ja menetluses oleva-

te detailplaneeringutega on võima-
lik tutvuda Maardu linna kodulehel: 
https://maardu.kovtp.ee/detailpla-
neeringud või vastuvõtuaegadel (E 
15.30-17.00, N 09.00-13.00) Maardu 
Linnavalitsuse ehitus- ja planeerimis-
osakonnas, Kallasmaa tn 1, Maardu; 
linnavalitsus@maardu.ee, 6060729, 
6060726.

OOTAME MAARDU ERAMAJADE OMANIKELT TAOTLUSI KODUKOMPOSTRITE 
KASUTUSSE SAAMISEKS

Austatud eramaja omanik/kasu-
taja Maardu linnas!

Keskkonnainvesteeringute keskus 
(KIK) on avanud taotlusvooru koha-
likele omavalitsustele jäätmete liigiti 
kogumise ja taaskasutamise edenda-
miseks, mille raames toetatakse bio-
jäätmete kogumise ja kompostimise 
vahendite soetamist. Maardu linn 
plaanib esitada taotluse kodukom-
postrite ostuks ja anda need linna 
haldusterritooriumil olevate eramaja 
jäätmevaldajate kasutusse.

Mis on kodukomposter: koduma-
japidamises tekkinud biojäätmete 
tekkekohas aeroobseks lagunda-
miseks ettenähtud kuni 420-liitrine 

komposter, kuhu on takistatud lindu-
de ja loomade juurdepääs.

Kellele antakse komposter kasu-
tada: Maardu linna haldusterritooriu-
mil asuvate eramajade elanikud.

Millistel tingimustel antakse 
komposter jäätmevaldajale: tasu-
ta, kirjaliku kokkuleppe alusel ja kom-
poster jääb Maardu linna omandisse.

Kuidas kompostrit kasutada: 
Maardu linnavalitsus edastab jäät-
mevaldajale vastava juhendmater-
jali ja teostab vajadusel täiendavat 
nõustamist.

Kodukompostri kasutuselevõtmise 
soovi kaardistamiseks palub Maardu 
Linnavalitsus linna haldusterritooriu-

mil asuvate eramaja jäätmevaldaja-
tel, kes soovivad kompostrit kasutada, 
esitada kirjalik taotlus 15. oktoobriks 
2021 e-posti aadressile kert.kanne-
la@maardu.ee.

Taotluses tuleb esitada järgmised 
andmed:

• maja asukoha aadress ja kas seda 
kasutatakse aastaringselt või ainult 
suvehooajal;

• taotleja kontaktandmed (nimi, 
telefon ja meiliaadress).

Kodukompostritega seotud täien-
davate küsimuste korral palume 
ühendust võtta Maardu Linnavalit-
suse spetsialistiga Kert Kannela (tel. 
6060724).

PEREMEHETU VARA HÕIVAMISE ALGATAMINE
Tulenevalt Vabariigi Valitsuse 

08.08.1996 määruse nr 211 ,,Pereme-
hetu ehitise hõivamise kord“ punk-
tist 9 annab Maardu Linnavalitsus 
teada, et on alustanud 23.02.2021 
korraldusega nr 144 ja 2.06.2021 kor-
raldusega nr 414 peremehetu ehitise 
hõivamise menetlust väidetavalt pe-
remeheta hoone osas: reformimata 
riigimaal, Kiltri tee 12c (katastritun-

nusega 44601:001:0699) asuv ka-
hekordne hoone (ehitusregistri kood 
120250427), ehitusaluse pinnaga 
210,5 m², kasutamise otstarbega 
büroohoone. Hõivatava hoone vii-
mane teadaolev omanik oli Fertilizer 
Tranzit Center (kustutatud äriregist-
rist 09.09.2013).

Kõigil, kellel on vastuväited eespool 
nimetatud hoone peremehetuks tun-

nistamise kohta või hõivamise kohta, 
esitada kirjalikult vastuväited Maardu 
Linnavalitsusele aadressil Kallasmaa 
tn 1, Maardu linn 74111, Harju maakond 
või e-posti aadressil linnavalitsus@
maardu.ee kahe kuu jooksul peale 
käesoleva teate avaldamist.
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Igor Sljussar (vasakul) ja Pavel Arhipov Järveäärse piirkonna pumbajaama kontrollimise ajal

VESI, VESI...

Räägitakse, et teater algab riide-
hoiust, aga linna areng algab infra-
struktuurist ning üheks kõige täht-
samatest komponentidest on siin 
vesi. Veesurve teise tõstmise jaama, 
mille kaev oli 2001. aastal võimeline 
varustama veega kogu Muuga terri-
tooriumit, rajamisega algas Muuga 
suvilarajooni arendamine. 2007. aas-
tal viidi täide veel üks veeprojekt, mis 
praktiliselt lahendas Muuga vee- ja 
kanalisatsiooniprobleemi. Tänu täi-
de viidud projektidele areneb Muuga 
kiiresti ning täna on see elamiseks 
hubane ja mugav linnaosa.

Juba kiviajal otsisid inimesed enda-
le alati elukoha joogiveeallika lähedal. 
Euroopa Liidu direktiivi järgi peetakse 
joogivee kättesaadavust õigusega 

IGOR SLJUSSAR
AS Maardu Vesi juhatuse liige

PAVEL ARHIPOV 
AS Maardu Vesi projektijuht 

inimõiguseks. Isegi tööstuspiirkonda-
des, kus töötab üle 50 töötaja, tuleb 
direktiivist kinni pidada. Vastutus sel-
le eest lasub kohalikul omavalitsusel. 
Sellepärast siis, kui Maardu Veevärk 
OÜ, mis varustas veega enam kui 50 
ettevõtet Kroodi piirkonnas, kuulutas 
välja oma pankroti, hakkas Maardu 
linnavalitsus sellele keerulisele olu-
korrale aktiivselt konstruktiivset la-
hendust otsima.

Kroodi tööstuspiirkonna ettevõ-
tete varustamiseks kvaliteetse vee-
ga ja selleks, et lahendada küsimus 
reovete puhastamisega otsustas linn 
osta välja ettevõtte Maardu Veevärk 
OÜ seadmed ja asutada oma munit-
sipaalettevõte OÜ Kroodi Vesi, mis 
alustas projekti ettevalmistamisega 
rahastamise saamiseks Euroopa Liidu 
fondidest.

Projekti eesmärgiks on viia Kroo-
di tööstuspiirkonna veevarustuse ja 
kanalisatsiooni infrastruktuur vas-
tavusse kehtivate nõuetega. Projekt 

puudutas pinnase- ja sademevete 
eraldamist kanalisatsioonist, joogivee 
kvaliteeti ning reovete kogumist ja pu-
hastamist. Projekti raames oli samuti 
kavas ka veevarustuse, kanalisatsioo-
ni ja sademeveesüsteemi rajamine 
Maardu järve idapoolsele küljele.

Maardu järve piirkonnas tagab ra-
jatud ühisveevarustuse ja kanalisat-
sioonisüsteem kvaliteetse teenuse 
enam kui poolele tuhandele uuele 
tarbijale.

Kroodi tööstuspiirkonna veeva-
rustussüsteemi rekonstrueerimise ja 
laiendamise projekt sai 2017. aastal Eu-
roopa Liidu Ühtekuuluvusfondist Kesk-
konnainvesteeringute Keskuse toetuse 
summas 4,624 miljonit eurot. 

2018. aastal tehti projekteerimine ja 
alustati ehitustöödega.

Kroodi tööstuspiirkonna põhiliseks 
probleemiks oli kaevandusvete ole-
masolu kanalisatsioonis ja täieliku 
selguse puudumine selle kohta, mis 
asub maa all. Tööde tegemist ras-
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SOTSIAALVÕRGUSTIKE KALEIDOSKOOP

2. september
Lennula platsi korvpalliväljak on 

juba valmis ja kõik korvpallisõbrad 
saavad seal treenida. Platsi kogu-
maksumus koos ettevalmistustöö-
dega on 71400 eurot. Liikumine on 
iga inimese jaoks väga oluline ning 
me loodame, et uus korvpalliplats 
saab Muuga elanike seas väga po-
pulaarseks! #maarduehitab

6. september
Maardu linnavalitsus otsustas 

toetada sporti ja huviharidust ning 
jagada koronaviiruse kiirteste spordi-
klubide ja huviringide juhtidele. Testid 
on mõeldud nendele juhtidele, kes ei 
ole vaktsineeritud ega ole viimase 6 
kuu jooksul koroonaviirust põdenud; 
test tuleb teha kord nädalas. Toetus-
programm kestab 2021. aasta lõpuni. 
#tervis #COVID

3. september
Sel nädalal on Maardus lisandunud 

kolm uut välijõusaali: Põhikooli taha 
Ringi tänava poolt, Tudra tänava 
mänguväljakule ja Villapuu väljaku-
le. Liikumine on hädavajalik tervise 
ja heaolu jaoks ning õues treenimine 
muudab teie treeningu veelgi kasu-
likumaks ja nauditavamaks! Välu-
jõusaalide maksumus on ca 16 700 
eurot. #maarduehitab

kendasid oluliselt dokumentatsiooni 
puudumine endise keemiatehase ter-
ritooriumil asuvate vanade võrkude 
kohta ja keemilise jääkreostuse kõrge 
oht. Tuli ehitada täiesti uus võrkude 
süsteem, kuna pärast keemiatehase 
territooriumi erastamist jagati maa 
üksikuteks kinnistuteks eraomandis-
se. Kõik uued kommunikatsioonid 
rajati teede territooriumile, samuti 
ehitati eraldi olmereovee ja sademe-
veekanalisatsioon. Lisaks ehitati teise 
astme veesurvetõste jaam vee jaoks, 
mida plaaniti võtta Põhjaranna tee 
veetorustikust ja puhvermahuti kana-
lisatsiooni jaoks Uusküla pumbajaa-
ma kõrvale. Ehituse käigus avastati 2 
kohalikku jääkreostust, mis õnnestus 
likvideerida.

2019. aastal sai valmis Järveäärse 
piirkonna ja Teemeistri tänava vee-
varustuse ja kanalisatsiooni projekt. 
Kohe alustati ka veetorustiku ehita-
mist Vana-Narva maanteel (Nurme-
välja tänavast kuni veesurvetõste 
jaamani Järveäärses piirkonnas) ja 
ettevalmistustega võrkude ehitami-
seks Maardu järve ääres. Vaatamata 
sellele, et torud paigaldati paekivisse 

ja teise astme veesurvetõste jaam 
paigaldati 20 vaiale, toimusid esi-
mesed ühendused juba 2020. aasta 
juunis ja tänaseks on ühendatud juba 
126 maja 178-st plaanis olevast. See 
on väga kõrge näitaja, mille suutsime 
saavutada tänu sellele, et korraldasi-
me eramajade ühendamise taotluste 
ja projektdokumentatsiooni vormis-
tamise ning saime riikliku hüvitise võr-
kude ehitamiseks kinnistu sees. Enam 
kui 100 maja sai selle jaoks 2 kuni 4 
tuhat eurot.

Maardu Järveäärse piirkonna ter-
ritooriumile on paigaldatud umbes 
9 km veetorusid ja 5,7 km kanalisat-
sioonitorusid ning 4,4 km sademevete 
kanalisatsiooni koos kahe pumbajaa-
maga. Lisaks veesurvetõste jaamale 
ehitati 6 reoveekanalisatsiooni ja 2 
sademevete kanalisatsiooni pump-
lat. Kroodi rajoonis on paigaldatud 9,1 
km veetorustikku, 7,6 km olmereovee 
kanalisatsiooni koos pumplatega ja 
puhvermahutitega ning 4,8 km sade-
mevete kanalisatsiooni koos liiva- ja 
õlipüüduritega.

Projekti edukas täitmine lõi head 
tingimused ettevõtluse arendamiseks 

Kroodi tööstuspiirkonnas ja tagas Jär-
veäärse piirkonna elanikele võimaluse 
ühenduda uue ühisveevärgiga ja ka-
nalisatsiooni süsteemiga, mis tõstis 
otsesõnu paljude perede elu kvaliteeti 
ja oli selle rajooni arengu katalüsaa-
toriks.

Projekti kogumaksumus moodustas 
5,7 miljonit eurot, millest tööd Jär-
veäärse piirkonnas moodustavad 2,2 
miljonit eurot. Keskkonnainves-
teeringute Keskus (KIK) tunnis-
tas projekti 2021. aasta augustis 
edukaks ja lõpetatuks.

Sellega ei lõpe Maardu linna vee-
varustuse arendamine – Maardus 
on veel alles vanad veetorustikud, 
mis ootavad oma järjekorda rekonst-
rueerimiseks. Ja linnal juba on selleks 
ennast edukalt tõestanud meeskond.
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MAARDU TÄHISTAS SÜGISE SAABUMIST UUE ETNOLAADAGA

PAVEL KUUSIK
Maardu Kultuuri- ja Infokeskuse 

direktori asetäitja

Igal aastal tervitab Maardu sügist 
värvika laadaga. Vaatamata pandee-
miale ei saanud ka see aasta erandiks. 
Kultuuriprogrammi raames esinesid 
laval Eestis elavate eri rahvuste esin-
dajad. 2021. aasta sai laada jaoks 
juubeliaastaks – see toimus Maardus 
juba 20ndat korda. Alates käesole-
vast aastast kannab meie linna jaoks 
traditsiooniline sügislaat nime „Maar-
du etnolaat”.

Mõlemal laadapäeval pakuti küla-
listele meelelahutust ja laia valikut 
käsitööd, aia- ja kodukaupu, toidu-
aineid, mett, vürtse, kaunistusi, laste 
mänguasju ja palju muud. Lava kõrval 
olid tänavakohvikud ja restoranid, kus 
külastajatele pakuti erinevaid sööke ja 
jooke. Koroonakriisi keerulistel aega-
del võeti appi kõik vajalikud meetmed 
selleks, et tagada kauplemine ja osale-
mine oleks ohutu igale selle osalejale. 

Esimene laadapäev algas Rah-
vusvahelise Rahvuskultuuriseltside 
Ühenduste Liidu Lüüra esinemisega. 
Laada avamisel tervitas ja õnnitles 
kõiki juubelisügislaada puhul Maardu 
linnapea Vladimir Arhipov.

Laada juubeliprogrammi jätkas 
Eesti rahvatantsuansambel Kandali, 
samuti ansamblite Bõlitsa ja Sirin esi-
nemised. Pärast neid tuli lavale väike-
se soome-ugri rahva esindajate toru-
pillide ansambel „Vadjalased”. Suure 

loomingulise programmiga esinesid 
Vene Haridus- ja Heategevusühingute 
Liidu esindajad: „Ljubava”, „Gracia” ja 
„Sudarushki”.

Õhtune programm koosnes an-
sambli „Terek”, Julia Krehhova, an-
sambli „Zlatõe Gorõ” ja Erich Krieger. 
Esimese päeva peamisteks esinejateks 
said grupi “Bad Boys Blue” endine lii-
ge Herb McCoy ning grupp „Alter Ego”, 
mille koosseisus on Maardus tuntud  
Pjotr ja Zlata Zotovitš. Esimese päeva 
piduliku programmi lõpetas traditsioo-
nilise värviküllane ilutulestik. 

Laada teine päev kujunes veelgi 
vaheldusrikkamaks ja säravamaks. 
Programmi avasid laste- ja noorte-
kollektiivide esindajad: teatristuudio 
„Lehvik ja Mõõk”, pereansambli „Zo-
tovitš” muusikud, Maardu Kunstide 
Kooli õpilased, tantsukooli “JJ Street” 
õpilased ning vokaalstuudiod “De Li-
ght”, “Tutti Stuudio” ja “Aeg Laulda”. 

Noortekollektiivid andsid teatepul-
ga üle vanemale põlvkonnale ning la-

vale astusid Ukraina seltsi ansambel 
„Jatran”, Valgevene seltsi ansambel 
„Jalinka”, ansambel „Raduga”, tant-
surühmad „Bella” ja „Elurõõm” ning 
moeteater „Natali”.

Programm jätkus Aleksandra Kre-
meneski ja Ara Araljani ebatavalise 
etteastega. Pärast neid astusid lavale 
juudi kogukonna esindajad – ansam-
bel „Ma-s-ka” ja Timur Fishel. Publi-
kule avaldas muljet Maria Veretenina 
ja Stark Rosenthali duett. Sügislaada 
kava lõpetas rock’n’roll bänd „Bil-
lyCraft”, mille frontman on Maardu 
elanik Aare Vesk.

Hoolimata kõikidele raskustele sel-
lise suurejoonelise ürituse korralda-
misel pandeemia ajal, sai meie mees-
kond palju positiivset tagasisidet. Meil 
oli hea meel korraldada teile see üri-
tus ja täname kõiki, kes olid meiega 
nendel päevadel. Meil on ideid, kuidas 
uut formaati arendada ja lubame teid 
järgmisel aastal üllatada!
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 HARIDUSVALDKONNA UUDISED 

Meie õppeaasta algas põnevalt. 
Esimeste klasside lastele tulid külla 
Lotte ja tema sõbrad. Kõigile laste-
le kingiti elusuuruses päevalilled ja 
värskelt valminud kooliteklid. Aga 
see, et meie kooli tulid Lotte, tema 
sõbrad ja teklid, ei ole veel kõige 
suurem muutus. Suurim muutus esi-
meste klasside jaoks peitub selles, et 
nad hakkavad õppima kolmes kee-

les. Keelekümblus ei ole iseenesest 
Eestis ja ka Maardus midagi erilist, 
aga ainsa koolina Eestis kümblevad 
Kallavere Keskkooli lapsed korraga 
kolmes keeles, suudavad kolmanda 
klassi lõpuks suhelda vene ja inglise 
keeles ning jätkata õpinguid edu-
kalt eesti keeles ja Eesti koolis. Kee-
lekümbluse ja LAK-õppe meetodi 
soovime järk-järgult viia ka vanema-

Kallis koolipere!
Viimane õppeaasta on meile taas 

näidanud kontaktõppe, elava suht-
luse, võimaluse tulla kooli konsultat-
sioonile ja suhelda vaheajal sõprade 
ja kolleegidega.

Sel õppeaastal on tehtud kõik sel-
leks, et õpilased jääksid kooli ja õpe-
tajad ei katkestaks end distants-, 
hübriid- ja kontaktõppe vahel ning 
ma loodan, et õppeaasta möödub 
meie kõigi jaoks oma kooli seinte 
vahel.

Soovin meile kõigile edukat koo-
liaastat! Olgu see täis uusi avastu-
si, harivaid õppereise ja projekte, 
huvitavaid sündmusi. Hoidke end, 
hoolitsege oma vaimse tervise eest, 
tehke üksteisega koostööd ja pidage 
meeles, et koolist leiate alati tuge. 
Head uut kooliaastat teile!

Julia Rozova
Maardu Gümnaasiumi direktor

Kallid õpilased, lapsevanemad, 
austatud koolitöötajad!

Kõlas esimene koolikell ja uus õp-
peaasta astus oma õigustesse.

  Kooliaastad – see on parim aeg 
iga inimese elus. Just koolis saame 
oma esimese suhtlemiskogemuse, 
kohtume tõeliste sõpradega. Mis oo-
tab meie kooliperet sel aastal? Uued 
ülesanded, huvitavad õpingud, tut-
vused, sõbralikud klassikaaslased ja 
muidugi edu ja kordaminek! Ja veel 
– uus staadion ja spordiväljakud, 
meie kooli uus 2. korrus, renoveeri-
tud ja uue tänapäevase mööbli ja 
tehnikaga varustatud klassiruumid. 
Kool on kooliaasta alguseks valmis.

Mida on vaja selleks, et olla õpin-

gutes edukas? Kustumatut huvi 
teadmiste vastu ja veendumust 
oma võimetes. Ja meie lugupeetud 
õpetajad on jätkuvalt kannatlikud 
ja usaldusväärsed teejuhid tähtsate 
teaduste ja vajalike ainete mõõtma-
tul merel.

Meie kool on suur sõbralik pere, 
mille üle on õigusega uhke igaüks, 
kes siin õpib või töötab.  

Tahan avaldada lootust, et jät-
kame ka edaspidi sõbraliku mees-
konnana oma koolilaeva juhtimist 
uute saavutusteni, kusjuures kõik 
hoolikalt ja suure vastutusega oma 
kohustusi täidavad.

Meil on saanud heaks traditsioo-
niks lahendada ühiselt kooli ees 

seisvad ülesanded, ületada raskused 
koos, aidata abivajajaid, hoolitseda 
kooli ja linna kuvandi eest. Saagu 
see imeline traditsioon alal hoitud 
ka sel õppeaastal ja toogu see meile 
kõigile uusi õnnestumisi ja kordami-
nekuid!

Soovin teile, meie kallid õpilased, 
suuri saavutusi nii koolielus kui ka 
väljaspool kooli seinu, suurt visa-
dust ja ammendamatut teadmisja-
nu. Olgu see õppeaasta õnnelik kõigi 
jaoks – nii neile, kes ületavad meie 
kooli läve esmakordselt, kui neile, 
kes ei tule siia esimest korda. Palju 
edu uuel õppeaastal!

Vassili Muhhin
Maardu Põhikooli direktor

tesse klassidesse. Üldoskuste kõrval 
on see lisaks keeleõppele väga hea 
meetod ka kaasaegse ja efektiivse-
ma pedagoogika rakendamiseks.  

Suur muudatus kogu koolipere 
jaoks on väiksema koolihoone ma-
hajätmine - hoone  ei ole õpetami-
seks kõlblik ja on määratud lam-
mutamisele. Ruumi on meil nüüd 
oluliselt vähem, aga selle eest oleme 
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UUS KOOLIPÄEVIK MAARDU 
GÜMNAASIUMI ÕPILASTELE

Sel õppeaastal said Maardu Güm-
naasiumi 1.-6. klassi õpilased uued 
koolipäevikud. Päeviku loomisest 
võtsid osa kooli õpetajad, psühho-
loogid ja teised tugispetsialistid. 
Arutelusse kaasati ka õpilasi.

Päeviku oluline ülesanne on 
arendada õpilastes eneseanalüüsi 
võimet. Iga nädala lõpus on reflek-
siooniülesanne, mille õpilane koos 
klassiõpetajaga täidab. Refleksioon 
aitab arendada enesedistsipliini ja 
enesekorraldusoskust, samuti aren-
dada kriitilist mõtlemist. Refleksioon 
võimaldab teadlikult suhestuda 
oma tegevuse ja ümbritsevaga.

Päevik on valmistatud eritellimu-
sel ja vastab täielikult meie kooli 
õpilaste vajadustele. Päeviku kaant 
kaunistab gümnaasiumi foto, mil-
le tegi meie õpilase isa Valeri Tška-
lov. Päevik ise on kujundatud kooli 
logo värvides. Soovisime, et päeviku 
omanikele oleks kättesaadav kõi-
ge vajalikum teave õppeprotsessi 
kohta. Päevik sisaldab vajalikke 
telefoninumbreid ja e-posti aad-
resse, teavet kooliväärtuste kohta, 
tunniaegade, koolivaheaegade ja 
trimestrite graafikuid. Päevik sisal-

dab ka kooli reegleid, teavet e-kooli 
märgistuste kohta, teavet Maardu 
kohta ja linnakaarti. Kogu see tea-
ve on saadaval nii eesti kui ka vene 
keeles. Klassireeglite ja laste poolt 

armastatud stressivastaste värvi-
mispiltide jaoks on samuti koht.

Loodame, et uus päevik toetab 
meie õpilasi kogu kooliaasta vältel.

JULIA ROZOVA
Maardu Gümnaasiumi direktor

saanud arendada oma peahoonet, 
kuhu tuleb juurde veel paar klassi. 
Juhtkonna jaoks on üheks suurimaks 
väljakutseks leida sellel õppeaastal 
lahendused järgmiseks õppeaas-
taks, mil kool kasvab veel vähemalt 
paarikümne lapse võrra. 

Nagu eelnevalgi õppeaastal jätka-
me huviringide pakkumisega viisil, 
mis võtaks rohkem arvesse õpilaste 
vajadusi ja andeid nende arenda-
miseks. Õpilased saavad kõiki ringe 
proovida ja seejärel valitakse välja 
kõige populaarsemad ringid. Meie 
toredad huviringid on avatud ka 
teistele koolidele. 

Me jätkame õpilaste tervise hin-
damist selleks eraldi loodud testi-
de abil ja üritame koolielu pidevalt 
kohandada nii, et laste tervis ei hal-
veneks. Tegemist on minu arvates 
ühe tähtsaima üldpädevusega, mille 
arendamist peab kool toetama. 

Meil on sellel aastal palju uusi ja 
toredaid õpetajaid ning töötajaid. 
Meiega on liitunud uus juhiabi Tiina 
Soans. Väga palju positiivset taga-
sisidet on juba lastelt saanud meie 
uued muusika- ja kunstiõpetajad 
Maibrit Puusepp ning Kätlin Haak. 
Kehalist kasvatust poistele õpetab 
Egert Šarikov, keelekümbluse mees-

konnaga liitusid Leon Borthwick, 
Liis-Marie Järve ja Regina Sundejeva. 
Elo Matsi jätkab samuti keelekümb-
luse õpetajana. Inglise keelt õpetab 
sellest aastast Sandra Saluste, vene 
keelt Aleksandra Novaševskaja ja 
Nadežda Dinis. 

Maardu inimesed näevad, et meie 
kool kasvab, õpetajaskond nooreneb 
ja õppetegevuses muutume me üha 
paremaks. Ma soovin kõigile meie 
õpilastele ja õpetajatele uut ning 
põnevat kooliaastat!

Margus Tõnissaar
Kallavere Keskkooli direktor
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MAARDU GÜMNAASIUMI ÕPETAJATE JA TUGISPETSIALISTIDE UUS 
ÕPIRÄNDEPROJEKT SAI HEAKSKIIDU

KAIDER VARDJA
Maardu Gümnaasiumi õppejuht

Juba teist õppeaastat on Maardu 
Gümnaasiumi õpetajatel võimalus 
osaleda üleeuroopalistel täiendus-
koolitustel ja töövarjutamistel.

Uus õppeaasta algas rõõmustava 
sõnumiga. Maardu Gümnaasiumi 
õpirändeprojekt „Innovatsioon ja 
loovus“ sai Erasmus+ ja Euroopa So-
lidaarsuskorpuse Agentuuri heakskii-
du. Õpirändeprojekt „Innovatsioon 
ja loovus“ võimaldab kooli 30 töö-
tajal osaleda 2021/22. ja 2022/23. 
õppeaastal täienduskoolitustel ning 
töövarjutamistel erinevates Euroopa 
riikides: Itaalias, Saksamaal, Hispaa-
nias, Portugalis, Soomes, Kreekas ja 
Austrias. Iga õpirände kestus on 1–2 
nädalat. Projekti kogumaksumus 
on 68 280 eurot. Õpirändeprojekt, 
millesse on seekord kaasatud õpe-
tajad ja tugispetsialistid, toob kooli 
rohkesti uut oskusteavet. Õpirän-
nete tulemused lõimitakse kooli 
igapäevatöösse, mis toob kasu nii 
organisatsioonile tervikuna kui kõi-
gile töötajatele ja õpilastele. See 
projekt loob lisaväärtust eelmisel 
õppeaastal alanud õpirändeprojek-
tile „Õppeainete lõimingu võimalusi 
õpilaste individuaalsust arvesta-
des“, aidates ühtlasi arendada kooli 
võimekust töötada rahvusvahelisel 
tasandil jätkusuutlikult. Kool loob 
osalejatele võimalused rakendada 
kõigiti oma õpirändekogemust õppe- 
ja huvitegevuses ning kannab hoolt, 
et õpirändeprojektides osalemise 
kogemused jõuaksid ühtlasi teiste 
organisatsioonideni, kogukonna ja 
laiema avalikkuseni.

Tänapäeval on olulisi toimetuleku-
mehhanisme loovus ja innovatiivsus. 
Tänapäeva õpetajatelt oodatakse, 
et nad on aktiivsed, ettevõtlikud, 

uuendusmeelsed ja loovad. 2021. 
aasta PISA testis mõõdetakse uue 
valdkonnana ka õpilaste loovmõtle-
mist (creative thinking), mille puhul 
eeldatakse mõtlemist innovaatili-
selt, mitte standardselt.

Maardu Gümnaasiumi õpirände 
peamisi eesmärke on omandada 
rahvusvahelise koostöö kaudu uusi 
pädevusi, mis toetavad kooli õppe-
kava arendamist, õppe- ja huvitege-
vust (innovatiivsete õppemeetodite 
kasutamine, loovuse arendamine), 
uute valikainekursuste loomist ja 
huvitegevuse mitmekesistamist. 
Projekt tähtsustab ka keskkonna-
teadlikkust ja keskkonnasäästlikku 
elulaadi. Õpirändel omandatakse 
uusi metoodikaid, mille abil gene-
reeritakse uusi ideid ja rakendatakse 
neid igapäevatöös.

Projekti juhivad meie kooli õppe-
juht Kaider Vardja ja direktor Julia 
Rozova.

Erasmus+ ja Euroopa Solidaar-
suskorpuse Agentuuri poolt antud 
tagasisides toodi välja, et projekt on 
tihedalt seotud kooli vajadustega 
ja koolitusvajadus on väga põhjali-
kult kirjeldatud. Muu hulgas tõsteti 
esile, et eesmärkide saavutamiseks 
on töötajate puhul valitud nii osale-
mine kursustel ja koolitustel kui ka 
töövarjutamine; kindlasti toob hea-
de praktikate kaasamine töövarju-
tamise kaudu koolile vajalikku uut 
oskusteavet. Koolituste puhul peeti 
positiivseks, et igal koolitusel osaleb 
üks osaleja – seega on kooli toodav 
oskusteave märkimisväärne, kui seda 
erialaliselt jagada. Samuti toodi esi-
le taotleja põhjalik selgitus, kuidas 
plaanitakse omandatud oskusteavet 
rakendada kooli õppetöös ning mida 
projekt annab kaugemas perspek-
tiivis nii õpetajatele, õpilastele kui 
koolile tervikuna.
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LASTEKAITSE LIIDU PROGRAMM „KIUSAMISEST VABAKS!” 
AVALDAS TÄNU MAARDU GÜMNAASIUMILE

JULIA ROZOVA
Maardu Gümnaasiumi direktor

21. septembril, rahvusvahelisel rahupäeval, toimus Rah-
vusooperi Estonia talveaias tänuüritus haridusspetsialis-
tidele, kes aitavad kaasa programmi ideede levitamisele, 
innustavad teisi väärtuskasvatuse juurutamisel ja kiusa-
mise ennetamisel, et lapsed võiksid Eestis probleemideta 
haridust omandada.

Koolide kontekstis märgiti üritusel ära ka Maardu Güm-
naasiumi saavutusi, kes ühines programmiga „Kiusami-
sest vabaks!“ 2019. aastal. Haridusministri Liina Kersna 
tänukirja pälvis Maardu Gümnaasiumi sotsiaaltöötaja 
Erika Tiganik.

Lisaks programmi „Kiusamisest vabaks” koordineeri-
misele koolis on Erika ka näidendi „Sõber Karu on nüüd 
Eestis” lavastamise idee autor. Lasteetendus põhineb 
programmi „Kiusamisest vabaks!” filosoofial ja ütleb las-
tele, et kuigi mitte igaüks rühmast ei saa olla meie parim 
sõber, peame kõigiga käituma lugupidavalt, hoolivalt ja 
julgelt kaitsma neid, kes mingil põhjusel end ise kaitsta 
ei suuda. Stsenaariumi järgi saab lastelavastuse peate-
gelane – Sõber Karu – Eestist lastelt kirja palvega, et neid 
õpetataks mitte tülitsema, oskama jagada, olema head 
kaaslased või sõbrad.

Erika Tiganik ütleb, et idee lavastada programmi järgi 
näidend tekkis tal endalegi ootamatult. Oli lihtsalt soov 
teha lastele südamlik etendus Sõber Karust, milles vane-
mad lapsed esineksid väiksematele. On väga oluline, et 
kooliõpilased oma eeskuju ja sõnadega näitaksid lasteai-
alastele, kui tähtis on olla teiste suhtes hooliv ja üksteist 
austada.

22. septembril toimus Maardu lasteaias Sipsik näiden-
di „Sõber Karu on nüüd Eestis” esietendus. Näidendi 
lavastajal Jesenia Antropoval õnnestus suurepäraselt 
avada programmi sümboli – Sõber Karu – roll ja köita 
väikeseid vaatajaid sedavõrd, et nad ei tahtnud etendu-
selt lahkuda.

Külalistena osalesid programmi rahvusvahelised part-
nerid organisatsioonist Save the Children Iceland Marg-
ret Julia Rafnsdottir ja Linda Thorisdottir, kes juhivad 
programmi Islandil, programmi koordinaatorid Eestis 
Aleksandra Munts-Avajõe ja Saskia Muru, Maardu las-
teaia Sipsik direktor Kristiine Juuse, Maardu linna juht-
kond linnavolikogu esimehe Ailar Lyra ja Maardu linna 
abilinnapea Anastassia Valužina isikus, noorsoopolitsei 
esindaja Jelena Polkopa, Maardu Gümnaasiumi direktor 
Julia Rozova ja Maardu Gümnaasiumi õppealajuhataja 
Kaider Vardja.

Tule tööle Maardu Gümnaasiumi!
Maardu Gümnaasium kuulutab välja konkursi järgmiste 
ametikohtade täitmiseks: 
•remonditööline (0,5 ametikohta);
•majahoidja (1,0 ametikohta).
Avaldus koos kontaktandmetega saata hiljemalt 10.10.2021  
direktor@mgm.ee.

Lisainfot saab kooli direktorilt 
telefoninumbril +372 5301 0270
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 LAPSEVANEMATELE ABIKS

VÕIMALUS SUHTLEMISEKS LAPSEVANEMATELE

Austatud maardulased!
Maardu Linnaraamatukogus lugemissaali esimesel korrusel saate välja printida COVID-19 

vaktsineerimistunnistuse, tõendi läbipõdemise kohta ja/või tõendi PCR-testi tulemuste kohta.
Aitame teil need dokumendid oma nutiseadmetesse salvestada.

! Kaasas peab olema kehtiv PIN-koodidega ID-kaart.
! Palun ärge võtke kaasa PIN-koodiga pangakaarte, need ei kehti.

Oleme avatud:T-R kell 11.00-18.00, L 10.00-17.00
! Oleme suletud iga päev kell 14.00-15.00 (ruumide desinfitseerimine ja ventilatsioon).
! Oleme iga kuu raamatukogu viimasel tööpäeval külastajatele suletud (sisetööd).

Тelefonidel: 6060855, 6060883, samuti kirjutage  maardulinnaraamatukogu@hot.ee.                     Kogu teave: www.maardurk.ee

Palun kandke raamatukogu külastades kindlasti kaitsemaski.

„Vanem, kes püüab oma last muuta ilma iseendast alustamata, raiskab asjatult aega!”
Vladimir Levi

arst, psühholoog-psühhoterapeut
LJUBOV HALLING

Maardu Gümnaasiumi psühholoog

GALINA POPOVITŠ
Maardu Gümnaasiumi psühholoog

On olemas selline amet, mille eest 
keegi palka ei maksa ja mis ei võimalda 
puhkust ega puhkusetasu, mille eest ei 
anta aukirju, ei võeta arvesse selle ter-
vist kahjustavat mõju ega maksta ma-
gamata öötundide eest. Sellele ame-
tikohale ei määrata ja selleks vajalikke 
oskusi spetsiaalselt ei õpetata. See on 
täis üllatusi ja ootamatusi: meeldivaid 
ja mitte eriti meeldivaid. Ühe jaoks on 
see kauaoodatud saatuse kingitus, tei-
sele raske koorem. Nii ühed kui teised 
väärivad tuge ja mõistmist. See amet 
on olla lapsevanem.

Vanematel on palju kohustusi, mil-
lest üks on oma laste kasvatamine. 
Sageli pöörduvad just lapsevanemad 
psühholoogide poole palvega aidata 
nende lapsel raskustest üle saada, 
võita masendus ja kriisid. Vanemad 
on siiralt üllatunud, kui psühholoo-
gid hakkavad neile küsimusi esitama 
nende suhte kohta oma lapsega, nen-
de emotsionaalse seisundi, kodus ja 
perekonnas valitseva õhkkonna ning 
nende endi kogemuse kohta oma 
vanematega suhtlemisel kauges mi-
nevikus. Tuleb märkida, et parimad 
psühholoogid oma lastele on vane-
mad ise. Nad tunnevad oma lapsi kõi-
ge paremini ja saavad aidata paljudes 
keerulistes olukordades. Kuid see ei 
õnnestu mitte kõigil vanematel. Üh-

tedel on raske probleemi väljastpoolt 
märgata, teistel napib kogemusi ja 
teadmisi ning kolmandatel pole liht-
salt aega peatuda ja kujunenud olu-
korraga ausalt tegeleda.

Just seetõttu otsustasime oma 
koolis organiseerida „Lastevanemate 
klubi”, kus toimuvad toetavad kohtu-
mised vanemate edukaks koostööks ja 
suhtlemiseks. Klubi organiseeriti kaks 
aastat tagasi vanematele, kes soovi-
vad oma vanemlikku pädevust paran-
dada ja on otsustanud harmoniseerida 
vanemate ja laste suhted perekonnas. 
Maardu Gümnaasiumi psühholoogide 
juhendamisel arutatakse kohtumis-
tel ja töötatakse läbi vanemate jaoks 
olulisi teemasid: emotsionaalne ta-
sakaal lapsega suhtlemise protsessis, 
motivatsiooni ja karistamise küsimu-
sed, pereväärtused ja stsenaariumid, 
suhtlemine erivajadustega lastega, 
vanemate ootused ja palju muud. Iga 
aasta programm on unikaalne, kuna 
see koostatakse vanemate soovide 
ja taotluste alusel. Iga klubi liige saab 
oma küsimustele vastused arutelude 
ja treeningute käigus. Nagu eelmiste 
aastate kogemus on näidanud, osu-
tub suhtlus vanemate rühmas paljude 
osalejate jaoks tõhusamaks kui indivi-
duaalsed kohtumised psühholoogiga. 
See toimub tänu klubi teiste liikmete 
toetusele ja peresuhete kogemuste 
vahetamisele nendega ning spetsia-
listide tagasiside kaudu. Kohtumistel 
kasutatakse kunstitehnikaid, mänge 
ja harjutusi, mille eesmärk on emot-

sionaalse intelligentsuse ja sotsiaal-
sete oskuste arendamine, samuti 
kognitiiv-käitumuslikke tehnikaid. 
Üheskoos avaldab see rühma liikme-
tele terapeutilist mõju.

Klubi põhistrateegiad on kooskõlas 
noorteliikumise TORE (Tugiõpilaste 
Oma Ring Eestis, www.tore.ee) põhi-
mõtetega, milles osalevad kooli spet-
sialistid ja õpilased. See on kodu- ja 
kooliõhkkonna muutmine läbi iseen-
da sisemise muutmise, aktiivsuse ja 
vabatahtliku osalemise põhimõte, 
iga osaleja väärtus, turvalisus, isikliku 
teabe konfidentsiaalsus.

„Lastevanemate klubi” kohtumised 
toimuvad õppeaasta jooksul kaks kor-
da kuus Maardu Gümnaasiumi sein-
te vahel. Karantiiniperioodil kohtus 
rühm veebis. „Lastevanemate klubis” 
käivate vanemate sõnul hakkab laste 
käitumine ja suhted nendega muutu-
ma siis, kui vanemad ise muudavad 
oma suhtlustaktikat, kasvatusstiili ja 
loovad suhted oma sisemise lapsega. 
Vanemad märkisid ka, et klubitundi-
des käimine on kasulik ja oluline ette-
võtmine, mis võimaldab neil end pa-
remini mõista, näha lünki oma lapse 
isiksuse kujunemisel ja seada paika 
eluprioriteedid.

Sel õppeaastal avab „Lastevane-
mate klubi” taas uksed!

Neil, kes soovivad „Lastevanemate 
klubis” osaleda, palume võtta meiega 
ühendust e-posti teel:

galina.popovits@mgm.ee
ljubov.halling@mgm.ee
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VIKTORIA SOLOMINA: „ÄRGE KARTKE TEHA OTSUSEID, MIS MUU-

DAVAD TEIE ELU 180 KRAADI”
Igaüks meist sooviks leida oma kutsumuse elutee alguses, ja minna eksimatult edu poole kord 

valitud teed pidi. See ideaalne stsenaarium ei kehti aga kõigile. Reeglina paneb saatus proovile 
kõige tugevamate vastupidavuse, lastes võita takistusi ja saada kogemusi väga erinevates 
tegevusvaldkondades.

Meie tänane vestluskaaslane VIKTORIA 
SOLOMINA töötab Kallavere Keskkoolis, 
täites  meditsiiniõe, klassijuhataja ja vene 
keele õpetaja kohustusi keelekümblusklassis. 
Viktoria ei leidnud oma kutsumust kohe 
ning läbis õppe, töö- ja kujunemisetapid 
mitmes tegevusvaldkonnas. Täna ühendab ta 
oskuslikult kaks südamelähedast elukutset, 
leides mõlemast tõelise sisemise rahulduse.

Viktoria, isegi kõige pealiskaud-
sem tutvumine Teie haridus- ja 
tööalase biograafiaga on muljet-
avaldav. Võib-olla olete üks neist 
inimestest, kes sõltumata välis-
test asjaoludest võivad veendu-
nult öelda: „Kunagi pole liiga hilja 
kõike otsast alustada.”

Olen selle väitega täielikult nõus. 
Otsimine, avastamine, enda jaoks uue 
leidmine on alati huvitav. Kuigi suuna 
muutmine elus ei sobi kõigile, leidub 
inimesi (ka minu tuttavate seas), 
kes on teinud oma elus kahetsuseta 
kannapöörde ja paljud juba küpses 
eas. Minu kohta võib öelda, et olen 
pidevalt hõivatud ja uute võimaluste 
otsingul. Nii minu kohta ka öeldakse 
(ma loodan, et heas mõttes) – rahu-
tu hing. Ausalt öeldes ei ole ma alati 
selline olnud.

Pärast Maardu Keskkooli lõpeta-
mist läksin kohe tööle. Töötasin õmb-
lusettevõttes juurdelõikajana, müü-
jana väikestes Maardu kauplustes, 
operaatorina elektroonikaettevõttes. 
2004. aastal asusin tööle neil aasta-
tel mainekas kaubamajas, kus tegin 

karjääri müüjast personalispetsialis-
tiks. See oli imeline, väga intensiivne 
aeg, mis andis mulle palju kogemusi, 
suhtlemisoskust, keelepraktikat. Per-
sonaliosakonna töötajana astusin 
sisse ja õppisin 2 aastat Tartu Ülikooli 
õigusteaduskonnas, kuid mõistsin siis, 
et õigusteadus ei ole minu element. 
Otsustasin end mitte petta ja kat-
kestasin õpingud. Aga pärast kolme 
aastat tekkis soov proovida ennast 
meditsiinis.

Pärast üsna pikka kaubanduset-
tevõtetes töötamise kogemust ja 
õigusteaduskonnas õppimist – 
äkki selline ootamatu otsus medit-
siini kasuks. Mis oli selle põhjus?

Minu viimased personaliosakonnas 
töötamise aastad olid väga töömahu-
kad, mis mõjutas mu emotsionaalset 
seisundit. Nagu öeldakse, hakkasin 
ma „läbi põlema”. Töö ei pakkunud 
enam seda rõõmu, mida ma alguses 
tundsin. Otsustasin teha pausi ja mu 
pere toetas mind selles. Paljud sõb-
rad, tuttavad ja endised kolleegid ei 
saanud aru, miks ma otsustasin sel-
lisest mainekast töökohast loobuda.

Võetud pausi ajal mõtlesin palju, 
millega peaksin tegelema (tuletan 
meelde: ma ei saa niisama käed rüpes 
istuda). Ükskord, järjekordselt haridu-
sasutuste veebilehti sirvides, avasin 
Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli lehe. 
Meenus lapsepõlveunistus – saada 
lastearstiks. Mõistes, et minu vanuses 
(38-aastat) jääb unistus arstiprakti-
kast teostamatuks, kandideerisin ja 
astusin sisse meditsiiniõdede kursus-
tele. Hiljem mõistsin, et meie ajal ei 
jää see elukutse sugugi alla arsti elu-
kutsele.

Tervishoiu Kõrgkooli astudes olin 
kindel, et pärast kooli lõpetamist 
asun tööle Tallinna Lastehaiglasse 
ja loomulikult kõige raskemasse osa-
konda. Kuid kolmandal kursusel, lä-
bides praktikat operatsiooniblokis, ja 
nähes vaid kuu ajaga piisavalt haigete 
laste kannatusi, ning arstide ja õdede 
väga rasket tööd, mõistsin, et minu 
psüühika ei talu seda.

Päris õpingute alguses asusin tööle 
Ida-Tallinna Keskhaiglasse anestesio-
loogia ja intensiivravi osakonda. Alus-
tasin hooldajana, seejärel olin noorem 
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meditsiiniõde, seejärel intensiivraviõ-
de. Paralleelselt sellega läksin esmalt 
praktikale ja seejärel tööle Kallavere 
Keskkooli meditsiiniõena.

Võrreldes lastearstiga on kooliõe 
töö tähtsus minu arvates alahin-
natud. Ühiskonnas valitseb eksi-
arvamus, et see on lihtne töö, mis 
ei nõua suuri oskusi ja vastutust. 

Samasugune ekslik arusaam kooli-
õe tööst oli ka minu lastel. Nad imes-
tasid, miks ema õppis kolm ja pool 
aastat, kaitses diplomitöö, töötas 
reanimatsiooniosakonnas ja loobus 
siis kõigest „mingisuguse arusaamatu 
ja mitteprestiižse ameti nimel!” Kuid 
kuu ajaga omandasin ma nende ja 
paljude teiste meie kooli laste, vane-
mate ja töötajate silmis autoriteedi.

Kooliõde on tänapäeval midagi 
enamat kui lihtsalt tervishoiutööta-
ja, kes mõõdab temperatuuri, kleebib 
kriimustusele plaastri, vaktsineerib ja 
mõnikord vabastab vihatud kehalise 
kasvatuse tunnist. Muidugi täidavad 
tänapäeva kooliõed peaaegu kõiki 
samu ülesandeid nagu varem, kuid 
palju on juurde tulnud ja töömeetodid 
muutunud. Tänapäeval pööratakse 
suurt tähelepanu õpilaste vaimsele 
tervisele, nende seksuaalharidusele, 
üldisele hügieenile, tervislikule toitu-
misele, piisavale liikumisele, halbade 
harjumuste vältimisele ja tervisli-
ke eluviiside juurutamisele. Kooliõe 
tööülesannete hulka kuuluvad enne-
tavad tervisekontrollid, kohustusliku 
riikliku programmi järgi immunisee-
rimine (vaktsineerimine), esmaabi 
osutamine ja esmaabikursuste läbi-
viimine kõikide tasemete õpilastele. 
Olen oma meditsiinikabinetis väga 
harva üksi, sest lapsed käivad kogu 
aeg. Rõõmustab see, et neil ei ole tõsi-
seid kaebusi ja mõnikord tulevad nad 
lihtsalt selleks, et rääkida ja arutada 
oma probleeme. 

Pandeemia ajal võtsite endale 
kohustuse koordineerida Maardu 
vaktsineerimispunkti tööd. Sel 
perioodil avaldus Teie erakordne 
oskus inimestega suhelda. Kõrvalt 
vaadates võib märgata hämmas-
tavat tähelepanu osutamist igale 
patsiendile. Selline hoolitsus ei 
saa mitte imetlust äratada. Indi-
viduaalne, isiklik lähenemine – kas 

see on näide sellest, kui põhjalikult 
tänapäeval meedikuid koolitatak-
se või on see enda kallal tehtud 
suure töö tulemus? 

Arvan, et see on nii hea haridus-
taseme (tänapäeval õpivad õed 3,5 
aastat, kaitsevad lõputöö ja saavad 
kõrgema rakendusliku kõrghariduse) 
kui ka isikuomaduste tulemus, mille 
hulgas üks õetöös peamisi on em-
paatia (soov ja võime panna ennast 
teise inimese olukorda, meie puhul 
patsiendi olukorda). Nagu meile koo-
lis õpetati: „Arst töötab diagnoosiga, 
õde –  inimestega.”

Pandeemia asetas mind õpeta-
mise keskele. Kui koolid viidi üle dis-
tantsõppele, sattusid kõik keerulisse 
olukorda: õpetajad, kes omandasid 
rekordajaga digitaalse hariduse või-
malused; lapsed, kes seisid silmitsi 
enesedistsipliini ja võimaluse puu-
dumisega siin ja praegu materjali 
omandamise probleemi lahendada; 
vanemad, kes tegid palehigis tööd ja 
kontrollisid oma laste kodutöid. See 
oli kõigi jaoks raske periood.

Lõpuks tuli, kui mitte täielik pääse-
mine, siis tohutu abi viirusevastases 
võitluses – vaktsiinid. Meie ettevõte 
TNP Konsultatsioonid OÜ, mis pakub 
koduõendust, kooliõendust ja nüüd 
ka elanike vaktsineerimist Covid-19 
vastu, tuli Maardu perearstidele appi 
pandeemia tippajal. Hakkasime 
Maardus vaktsineerima ennekõike ea-
kaid ja ka riskirühma kuuluvaid inime-
si ja seejärel juba kõiki soovijaid. Täna-
seks oleme alates märtsist süstinud 
üle nelja tuhande doosi vaktsiini. Meil 
on väga hea meel näha vaktsineerida 
soovijate seas tuttavaid nägusid oma 
kodulinnast.

Peale oma sünnipäeva ei ole ma 
kogu meie Maardu punkti tegutse-
misaja jooksul jätnud vahele ühtegi 
päeva. Usutlesin sadu inimesi, and-
sin vastuseid neid erutavatele küsi-
mustele, jagasin nõu, kuhu pöörduda 
paberite vormistamiseks abi saama, 
vastasin telefonikõnedele ja kirjade-
le (personalispetsialistina töötami-
se kogemus tuli kasuks). Muidugi ei 
oleks ma hakkama saanud ilma meie 
sõbraliku meeskonnata. Neile minu ja 
kõigi meie punkti klientide poolt – sü-
gav kummardus ja tänusõnad!

Tuleme tagasi Teie karjäärialaste 
väljakutsete juurde. Pärast edukat 
tööd meditsiinialal andis saatus 
Teile võimaluse proovida end uues 
tegevusvaldkonnas – õpetajatöös. 

Kallavere Keskkool on väga ebata-
valine. Ebatavaline on ta selle poo-
lest, et suurem osa õpilasi on muu-
keelse emakeelega lapsed, kes õpivad 
eestikeelse õppeprogrammi järgi. See 
tähendab, et nad õpivad eesti keelt 
emakeelena ja vene keelt, mis on pal-
jude jaoks emakeel, võõrkeelena.

Mulle tehti 2019. aastal ettepanek 
võõrkeelena vene keelt õpetada. Suu-
repärane pedagoog ja senine õpetaja 
Aleksandra Novaševskaja läks lapse-
hoolduspuhkusele, usaldades mulle 
ja minu uuele kogenud kolleegile ja 
abilisele Alla Nikitinale põhikooli ja 
gümnaasiumi õpilased. Meile mõle-
male tundub, et oleme selle tööga 
hakkama saanud. Selle aasta juunis 
võtsin esimest korda vastu ja kont-
rollisin põhikooli lõpetajate vene keele 
eksamitöid. Kõik tööd sooritati hinde-
le „hea” ja „suurepärane”.

Alates selle õppeaasta algusest 
läks õpetajatöö tagasi Aleksandra-
le, kuid aasta on mulle toonud uusi 
ootamatuid ettepanekuid. Meie kool 
käivitas kahes esimeses klassis us-
kumatu keelekümblusprojekti. Ühes 
klassis on keelekümblus kahesuuna-
line (eesti keelde ja osaliselt inglise 
keelde), teises kolmesuunaline (eesti, 
vene ja inglise keelde). Selle projekti 
eesmärk on tagada, et lapsed pärast 
3. klassi lõppu võiksid täielikult õppi-
da eesti keeles ning suhelda vene ja 
inglise keeles. Õpetan õpilastele vene 
keelt, matemaatikat ning vene keeles 
kunsti ja kehakultuuri. Kui meenutada 
minu lapsepõlveunistust – olla laste-
arst, siis see sisuliselt täitus: töötan 
lastega, aidates neil olla terved ja 
haritud.

Kui rasked olid Teie jaoks esime-
sed tunnid? 

Minu esimesed sammud õpetami-
se teel tuli teha läbi kogemuse. Al-
gul mõtlesin: „No mis õpetaja mina 
olen?” Kuid pärast kogu oma vara-
sema koolis töötamise kogemuse 
ülevaatamist mõistsin, et õpetamine 
on olnud ka varem minu töö üks osa: 
viisin läbi vestlustunde vaimse tervise, 
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seksuaalkasvatuse, hügieeni ja toitu-
mise teemal. Lapsed kuulasid mind, 
osalesid aktiivselt dialoogis ja küsisid 
palju küsimusi. Tundide läbiviimisel 
aitas mind palju oskus luua kontakti, 
võita lapsi enda poole ja oskus loomu-
likult suhelda.

Pannes end proovile sellistes eri-
nevates, absoluutselt mittekattu-
vates tegevusvaldkondades, olete 
omandanud palju tõelisele profes-
sionaalile omaseid elulisi oskusi: 
vastutus, korrektsus, hoolikus, 
osavõtlikkus. Millistel ametitel oli 
nende isikuomaduste kujunemise-
le suurim mõju?

Iga kutseala on nõudnud kõiki neid 
omadusi, sest need kõik on seotud ini-
mestega töötamisega. Ja siin on liht-
salt lubamatu olla vastutustundetu, 
ebakorrektne ja ükskõikne.

Tänapäeva maailmas on väga 
raske ühel või teisel alal edu saa-
vutada ilma perekonna siira toe-
tuseta. Kui palju toetavad Teie 
lähedased Teie tööd armastatud 
valdkonnas? 

Minu perekond on alati olnud mul-
le toeks ja abiks. Olen abielus olnud 
veidi üle 25 aasta. Minu abikaasa ja 
mina õppisime kunagi Maardu Kesk-
koolis. Nüüd on ta ehitusettevõtte 
kõrgema taseme juht. Meil on kaks 
suurepärast last: tütar (21-aastane), 
TTÜ keemiateaduskonna üliõpilane 
ja poeg (18-aastane), omandab koka 
erialal. Meie vanemad elavad Maar-
dus. Nagu igas peres, tuleb ette õnne-
likke ja mitte nii õnnelikke hetki, kuid 
me toetame alati ja püüame üksteise 
püüdlusi mõista.

Raske on ette kujutada, et nii 
paljud ametialased kohustused ja 
pereasjad jätavad aega vaba aja 
tegevusteks, kuid usun siiski, et 
Teil neid on. Rääkige palun, kuidas 
Te veedate oma vaba aega?

Mul pole konkreetset hobi, kuid on 
asju, tegevusi, hetki, mis muudavad 
mu elu rõõmsaks. Mulle meeldib rei-
sida (pole oluline, kuhu sõita, peaasi, 
et on midagi uut); ma armastan oma 
aeda-juurviljaaeda, kuhu ma eriti sa-
geli ei jõua; mulle meeldib muusikat 

kuulata, vaadata häid filme ja interv-
juusid huvitavate inimestega medit-
siini, bioloogia, psühholoogia ja kul-
tuuri valdkonnast; ma armastan oma 
lemmikloomi (Kaukaasia lambakoer, 
punakõrvaline kilpkonn, kuninglik 
püüton ja hiljuti ka akvaariumikalad); 
vahel sõidan mootorrattaga (ainult 
abikaasa seltsis); talvel joonistan ja 
heegeldan, kevadest sügiseni sõidan 
jalgrattaga; mulle meeldib alati sõp-
radega kohtuda ja korraldada pidusid, 
koosviibimisi. Kahjuks ei ole alati pii-
savalt aega, kuid elu selleks ongi, et 
ületada takistusi, püüelda millegi uue 
ja huvitava poole või lihtsalt nautida 
iga elatud päeva.

Teie saatesõnad meie lugejatele, 
eriti neile, kes on loobunud iseenda 
otsimisest ja on kaotanud usu oma 
jõusse.

Ärge kartke teha otsuseid, mis muu-
davad teie elu 180 kraadi. Elu on üks-
ainus, see on üksnes teie oma ja keegi 
ei ela seda teie eest. Soovin kõigile 
head tervist, hingesoojust ja kindlust, 
et kõik läheb hästi!
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 KULTUUR 
MAARDUS KÜTAB KIRGI TÄNAVATANTS

LENEL KARU
JJ-Street Tantsukool

Sügis on saabunud Maardusse hoog-
sal tänavatantsulainel ning JJ-Street 
Tantsukooli treeningud koguvad aina 
populaarsust. Juba teist aastat õpetab 
Maardus tänavatantsu Annely Kõrvel, 
kelle eesmärk on noori võimalikult mit-
mekülgselt arendada ning kasvatada 
välja uusi tantsijaid, kes tooksid kodu-
linnale ka häid tulemusi.

Eesti ja vene noored koos
Sel aastal saab tema käe all hip-hop 

tantsustiili õppida kahes erinevas va-
nusegrupis: 7.-11. aastased ja 11.-14. aas-
tased noored. Sealjuures saavad ühes 
grupis omavahel koos tantsida nii eesti 
kui vene keelt kõnelevad noored, sest 
Annely Kõrvel valdab hästi mõlemat. 
Treeningutel keskendutakse nii täna-
vatantsu baaselementidele, füüsilisele 
vormile ja vastupidavusele, musikaal-
susele ning mitmetele teistele tantsija 
oskustele. Tänavatants sobib nii poistele 
kui tüdrukutele ning muretseda ei tasu 
ka eelneva tantsukogemuse puudumise 
pärast.

Lisaks kohapeal treenimisele võtavad 
Maardu tantsijad ette väljasõite võitlus-
tele, esinemistele ja koolitustele. Kuigi 
viimane aasta möödus distantsõppe 
tõttu keerulisemalt, siis noored tantsijad 
midagi ootama ei jäänud. 2020. aasta 
Spotlight Challenge võistlusel Tartus 
pälvis Milena Filjok 7. koha. Samal võist-
lusel võitis Annely Kõrvel täiskasvanute 
hip-hop soolokategoorias esikoha.

Kogu aeg toimub midagi
Ajavahemikul, mil sündmusi ei toimu-

nud, korraldas Annely Kõrvel «Co-Vi-

deo19 veebiseminari», kus mõtteid 
jagasid erinevad eksperdid ning noored 
leidsid edasi tegutsemiseks motivat-
siooni. Kui aga suvel sai taas omavahel 
kohtuda, viis Annely Kõrvel koos Maar-
du õpilasmaleva ja linnavalitsusega ellu 
huvitava tantsuprojekti Maardu linna 
sünnipäevaks!

Nimelt tuli kolme kuu jooksul noortel 
koos treeneri juhendamisega selgeks 
õppida sotsiaalmeedias levinud Jeruu-
salemma challenge’i tants. Osalema 
tulid ka noored, kes varasemalt üldse 
tantsinud ei olnud. Kui esialgne versioon 
oli selge, muutis Annely Kõrvel tantsu 
keerulisemaks, mille tantsijad samuti 
selgeks said. Siis ootasid ees võttepäe-
vad ning lõpuks valmis tantsuvideo, mis 
näitas erinevaid ilusaid kohti Maardus ja 
oli linnale sünnipäevakingituseks. Lisaks 
Maardu noortele andsid oma osa ka JJ-

Street Tantsukooli õpilased Tallinnast.
Treener Annely Kõrveli sõnul on sageli 

esimene samm see, mis noortel huvilistel 
tegemata jääb. “Maardu noortel on palju 
potentsiaali, kuid raske on neid saali ko-
hale saada. Seetõttu oligi nii tore vaada-
ta, kuidas paljud noored tulid Jerusalem-
ma tantsuprojektiks kokku. Nüüd on neil 
hea võimalus tulla saali tänavatantsu 
edasi õppima,” rääkis Kõrvel.

Sarnaseid ettevõtmisi plaanib Annely 
Kõrvel ette võtta ka algaval hooajal. 
Tema treeningutega saab liituda ree-
deti ja pühapäeviti Ringi 64A aadressil, 
Maardu Spordikeskuses. Annely Kõrvel 
on tänavatantsu õpetanud Eestis juba 
kuus aastat, viljeleb lisaks hip-hopile ka 
popping tantsustiili ning võtab pidevalt 
osa võistlustest nii Eestis kui välismaal.

MUUSIKALINE KOLMAPÄEV MAARDUS LÕPETAB SUVEHOOAJA
JEKATERINA SEMENOVA

Maardu Kultuuri- ja Infokeskuse projektijuht

Oleme enam kui kaks kuud rõõmus-
tanud meie linnaelanikke kontsertidega 
Kellamäe pargis, kinkides head tuju ja 
jättes kõige soojemaid muljeid. Kõik üks-
teist kontserti olid edukad. Loomulikult 
sõltus palju ilmast: päikselise ilmaga ko-
gunes parki palju pealtvaatajaid, halva 
ilmaga jäid alles vaid kõige püsivamad.

Võib liialduseta väita, et iga kontsert 
muutus eriliseks, vastates igale nõud-

likule maitsele. Kõlasid rokkmuusika, 
džäss, pop- ja rahvamuusika. Esines 
rahvamuusikaansambel Igor Jermakovi 
juhatusel. Ühe kontserdi esitas maar-
dulastele Saksamaalt pärit džässmuusik 
Vladi Bõstrov. Alati pälvis rõõmsa vastu-
võtu meie linna populaarne pereansam-
bel Zotovitš. Oma muusikalisi kompo-
sitsioone esitasid stuudio „Aeg laulda” 
vokalistid. Kallasmaa pargis kõlas Ladi-
na-Ameerika muusika kuubalaste Liina 
Fidelmani ja Ruber Velizi dueti esituses 
– isegi kõige ujedamad kuulajad hakka-

sid tantsima selliste menulugude, nagu 
„Makarena” ja “La Camisa Negra” saatel. 
Esinesid ka teised muusikud Tallinnast ja 
Maardust, aga ka meie külalised Hispaa-
niast, Saksamaalt, Kuubalt.

Täname meie kallist publikut. Nähes 
teie rõõmsaid nägusid, tahaks teile jät-
kuvalt pakkuda mitmesuguseid muu-
sikaüritusi. Üks meie pealtvaatajatest 
tuli ja ütles: „Tänase kontserdiga tegite 
terveks mu hinge” –  ja see on meie jaoks 
suurim autasu, kui pärast meie kontserte 
tunnevad inimesed end õnnelikumana.
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Compassi liikmeid võib kergesti ära tunda virsikuvärvi dressipluuside järgi, millel on logo 
#compass_crew

NOORTEORGANISATSIOON COMPASS SAI 2 -AASTASEKS!

Üsna hiljuti, 9. septembril, tähistas 
noorteorganisatsioon Compass oma 
teist sünnipäeva. Selline nimi valiti sel-
lepärast, et kompass näitab suunda ja 
me orienteerime noored õigele arengu-
vektorile. Tuletame meelde, et ühingu 
põhitegevus on seotud noorteürituste 
korraldamisega, vabatahtlike tööga ja 
heategevusega. Igale organisatsiooni 
liikmele antakse vabatahtliku pass, mis 
annab talle lisapunkte ülikooli sisseas-
tumisel. Organisatsiooni liikmed läbivad 
mitmesuguseid harivaid treeninguid, 
osalevad kõikidel linna üritustel ja kor-
raldavad osa neist ka ise, saades koda-
nikuühiskonna aktiivseteks esindajateks.

Nende kahe aasta peamiseks saavu-
tusseks sai nominatsioon Haridus- ja 
Teadusministeeriumi preemiale noor-
sootöö valdkonnas. Kahjuks ei saanud 
me võitjaks, kuid tore oli olla Eesti pari-
mate organisatsioonide seltsis. Samuti 
väärib märkimist see, et korraldasime 
suure kampaania selleks, et leida tasuta 
koduõpetajaid nendele Maardu koolide 
õpilastele, kellel oli raskusi kaugõppel.

Viimase aasta jooksul on meie vaba-
tahtlikud aktiivselt abiks olnud kõikide 
linna ürituste läbiviimisel. Üritustel on 
meie noored kergesti äratuntavad vir-
sikuvärvi dressipluuside järgi, millel on 
logo #compass_crew.

ALBINA NOORLIND
DANILA KUZNETSOV

PAVEL KUUSIK
Kompassi koordinaatorid

Lisaks sellele otsustasime korraldada 
Maardu linnavolikogu simulatsiooni, kus 
aktiivsed noored saaksid linnavõimude-
ga jagada oma ideid Maardu arendamise 
osas.

Vabatahtlikud arenevad organisat-
sioonis ja nende jaoks korraldatakse eri-
nevaid väljasõiduseminare. Sellel suvel 
korraldasime noortekohtumiste projekti 
raames reisi nimega „Sõpruse kompass”, 
kus arutati venekeelsete ja eestikeelsete 
noorte tihedamat koostööd. Meie aktiiv-
sete vabatahtlike jõududega korraldati 
Haridus- ja Teadusministeeriumi toel 

laager õpihuvi suurendamiseks, mille põ-
hilisteks õppeaineteks olid loodusõpetus 
ja kehaline kasvatus. Laagrilised osalesid 
ka psühholoogiaalasel seminaril.

Meil on suured tulevikuplaanid ja me 
ei kavatse peatuda saavutatul. Kui Teie 
või teie laps on huvitatud organisatsiooni 
Compass liikmeks saamisest, siis kutsume 
teid liituma organisatsiooniga, täites aval-
duse vormi kodulehel www.cmps.ee. 
Rohkem teavet meist võib leida meie 
lehel sotsiaalses võrgustikus Facebook, 
mille nimeks on Noorteühing Compass.

01.10. Eesti meistrivõistlused jalgpallis (III liiga) - FC Maardu Aliens - JK Loo 19.00-21.00   linnastaadion/ kunstmuruväljak

02.-03.10. X. Rahvusvaheline iluvõimlemisturniir «Balti Sügis 2020» 9.00-20.00   Kallavere Keskkool online ülekanne Youtube’is

02.10. Discgolfi raja avamistseremoonia. Võistlus. 9.30-12.00       linna metsapargi  stardipaik

02.10. Eesti meistrivõistlused jalgpallis (U17 Eliitliiga) Maardu LM - Tallinna JK Legion 11.30-13.30      linnastaadion/ kunstmuruväljak

02.10. Eesti meistrivõistlused jalgpallis (I liiga) Maardu Linnameeskond - Tartu JK Tammeka U21 15.00-17.00     linnastaadion/ muruväljak

03.10. Jalgpalliturniir «Maardu cup 2021» ( poisid 2013-2014, 2015-2016 s.a.) 10.00-13.00    linnastaadion/ kunstmuruväljak

10.10. Eesti meistrivõistlused jalgpallis (II liiga) Maardu Linnameeskond II - Tartu JK Welko II 12.00-14.00    linnastaadion/ kunstmuruväljak

10.10. Eesti meistrivõistlused jalgpallis  (09) JK Sparta Maardu - FC Helios Võru 15.00-16.20    linnastaadion/ kunstmuruväljak

14.10. Eesti meistrivõistlused jalgpallis (I  liiga) Maardu Linnameeskond - FC Elva 19.00-21.00    linnastaadion/ kunstmuruväljak

16.10. Eesti meistrivõistlused jalgpallis  (III liiga) FC Maardu Aliens - Kohtla-Järve JK Järve III 13.00-15.00    linnastaadion/ kunstmuruväljak

17.10. Eesti meistrivõistlused jalgpallis (09) JK Sparta Maardu - JK Tabasalu 10.00-11.20     linnastaadion/ kunstmuruväljak

23.10. Eesti meistrivõistlused jalgpallis (II liiga) Maardu Linnameeskond II - FC Elva II 18.00-20.00  linnastaadion/ kunstmuruväljak

30.10. Eesti meistrivõistlused jalgpallis  (U-17) Maardu LM - Harju JK Laagri 11.00-13.00     linnastaadion/ kunstmuruväljak

30.10. Eesti meistrivõistlused jalgpallis  (I liiga) Maardu Linnameeskond - Paide Linnameeskond 
U21

13.00-15.00    linnastaadion/ kunstmuruväljak

30.10. Eesti meistrivõistlused jalgpallis (III  liiga) FC Maardu Aliens - Põhja-Tallinna FC 18.00-20.00    linnastaadion/ kunstmuruväljak

   SPORDIÜRITUSED - OKTOOBER 2021
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 MA ARMASTAN SIND, ELU! 

60a 
Krehhova Andžella
Botchenko Volodymyr
Tabola Liubov
Trofimova Nadežda
Nabiev Ildyrym
Martonik Nikolay
Golovatskaja Marina
Putilo Aleksandr
Soroka Oleksandr
Radkina Irina
Šutenko Irina
Kozmina Marina
Levina Jelena
Narozhnyy Anatoly
Tammekand Illar
Semjonova Svetlana
Võšivanjuk Viktor
Dik Svetlana
Bespalenko Tatjana
Klištšenko Svetlana
Ivanova Zinaida
Vassiljeva Maria
Perevozchikov Sergey

Perevozchikov Petr
Brõžuk Slavijan
Aare Eha
Press Maire
Valeev Marat

65a
Barsuk Gennadi
Medova Alla
Gutnikova Alla
Haudsaar Eve
Koval Lidija
Sidoruk Anatoli
Bagrintseva Niina
Yurgelevich Yaroslav
Tapilskaja Ljudmilla
Kolõškov Vladimir
Yangirova Adilya
Strugalev Alexander
Averjanova Iraida
Muradjan Susanna
Skoromnov Aleksandr
Ivanov Anatoli
Yakoreva Nadezda

Bezrodnaya Liudmila
Vospyakov Vitaly
Krõžanovski Viktor
Matsov Ene
Stepanov Sergei
Kopli Marina

70a
Borisova Zinaida
Paet Silja
Ivanova Valentina
Bobok Liidia
Poljakov Anatoli
Tihhonova Aleksandra
Komarova Ljubov
Priimak Galina
Raamat Pilvi
Manuylov Yury
Nast Aleksandr
Chuchkevich Elena
Rudnitski Anatoli
Hantson Andres
Ševtsova Olga

75a
Mazin Anatoli
Golik Galina
Silm Maaja
Malkina Tatiana
Zaborovskaja Tatjana
Väälma Helgi
Volgin Konstantin
Shevtsov Volodymyr
Tarjas Roland
Tarjas Harry
Manilkina Irina
Balashova Nina
Kruustee Maire
Togusbajev Serikbai

80a
Sulojeva Natalja
Jõgi Heinu
Paršina Ljubov
Fenin Fjodor
Salumäe Anna

Maardu linna juubilarid.  September 2021.  Õnnitleme!
Sviridovich Liudmila
Matsov Kalle
Leonteva Lyudmila
Borissenko Ljudmilla

85a
Popova Alida
Stolyarchuk Valentina
Amirdzhanova Iren
Viita Silvi

90a
Selonen Martti Antero
Põdra Sofia
Katovitš Vladislava
Järvesalu Astrid
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PAKUME TÖÖD puhastusteenindajatele 
Tabasalu Gümnaasiumis

Õhtune koritust 

 PAKUME TÖÖD puhastusteenindajale 
Haabersti Rimis

õhtune koristus ca 3 tundi alates kl 18:00 graafiku alusel

Lisainfo tel: 5685 6919

Lisainfo tel: 5685 6919

MAARDU LINNAVARAHOOLDUS OÜ VAJAB

- elektrimontööre, kellel on sise- ja 
välisvõrkude paigaldamise ja hooldamise 
kogemused;
- C-kategooria juhiloaga sõidukijuhte;
- traktoriste.

Töötasu kokkuleppel.
Tel. 6060800; 5170764; 5013585
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 SPORT
MAARDU SPORDIKLUBID (ALATES 01.09.2021)

№ SPORDIALA LAPSED TREENIMISE 
KOHT

ALGIS TREENERID TELEFON E-MAIL KODULEHT

1 JALGPALL poisid
2013 - 2017

tüdrukud 
2006-2013

poisid 
15 a.  ja vanem

Maardu LM JK Linnastaadion
(Karjääri, 4)

Aleksandr
Kruglov

Aleksandr 
Udalov

Dmitri
Kruglov

56651986

55659682

56217431

alkru59@mail.ru 

info@maardulm.ee

kruglov.dmitri84@gmail.com

www.maardulm.ee

2 JALGPALL poisid 
2009 - 2010
poisid
2011 - 2012

JK Sparta 
Maardu

Linnastaadion
(Karjääri, 4)

Valeri
Brõlin
Nikita 
Brõlin

55563523

58119649

jkspartamaardu@gmail.com

3 ALLVEEUJUMINE poisid ja türdukud
12 a. ja vanem
poisid ja türdukud
3,5 a. ja vanem
poisid ja türdukud
6-10 a.

Maardu
Allveeujuimise 
klubi

Spordikeskus
(Ringi, 64)

Maksim
Merkuri
Jelena
Smirnova 
Maria
Zavjalova

5065685

5570865

58227787

info@leaderfins.com

lena4ever@mail.ru

mariazavjalova
908@gmail.com

www.finswim.eu

4 VÕRKPALL poisid ja türdukud
7 a. ja vanem
poisid ja türdukud
4 a. ja vanem
poisid ja türdukud
3 a. ja vanem

Maardu
Ujumisklubi

Spordikeskus
(Ringi, 64)

Andrei Arno

Tatjana Borodina

Aljona Hatina

55607207

5100671

55514262

info@maardusport.ee

noord707@mail.ru

aljona.hatina@gmail.com

www.maardusport.ee

5 KORVPALL poisid ja türdukud
10-14 a.

Maardu Noorte 
Võrkpalli Klubi

Gümnaasium
(Ringi, 64)

Olga Bazhanova 55627163 ivolga80@list.ru

6 POKS poisid ja türdukud
6 a. ja vanem

Olümp Maardu
Poksiklubi Kalev

Spordikeskus
(Ringi, 64)

Jevgeni Golovatš

Andrei Malahhov

Ivan Šumjakov

53470093

55673033

55984303

jevgeni.golovats@
gmail.com

www.facebook.com/
Olümp Maardu
Poksiklubi Kalev

7 LAUATENNIS poisid ja türdukud
6 a. ja vanem

Maardu
Lauatenniseklubi

Põhikool
(Noorte, 10)

Marina
Verengof

58004154 verengof@mail.ru www.facebook.com/
MaarduLTK

8 JUDO
SAMBO

poisid ja türdukud
4 a. ja vanem

M-DOJO
Spordiklubi

Spordikeskus
(Ringi, 64)

Aleksandr
Marmeljuk

58585809 а.marmeljuk@
hotmail.com

9 TAEKWON-DO poisid ja türdukud
5 a. ja vanem

Katleri Shogen
Club

Gümnaasium
(Ringi, 64)

Kazbulat
Šogenov

5589001 kazbulat.shogenov@ttu.ee www.tkd.ee
facebook.com/
groups/shogenclub

10 AIKIDO poisid ja türdukud
6 a. ja vanem

MTÜ  Spordiklubi
Dojin

Spordikeskus
(Ringi, 64)

Dmitri
Meštšerjakov

5287407 info@aikido.ee www.aikido.ee

11 REAL
AIKIDO

poisid ja türdukud
3 a. ja vanem

MTÜ Vortex Eesti
Spordikeskus

Spordikeskus
(Ringi, 64)

Aleksandr
Kasjantšuk

56668670 mtuvorterx@gmail.com www.vortex.ee

12 KORVPALL poisid 
7 a. ja vanem
türdukud 
7 a. ja vanem

Tallinna 
Spordikool 
Atius/Vars

Kallavere Keskkool 
(Noorte, 5)
Kallavere Keskkool
Gümnaasium

Romil Jermakov

Anastassia  
Ptitsõna

58189581

56257599

info@a-basket.ee

nastja1991@mail.ru

www.a-basket.ee

13 ILU VÕIMLEMINE türdukud
3 a. ja vanem

Tip-top Klub Kallavere Keskkool
(Noorte, 5)

Jelena 
Agafontseva

56916224 tiptop.klub@gmail.com https://www.facebook. 
com/search/topp?q= 
tip-top%20klubi

14 JALGRATTASPORT poisid ja türdukud
7-16 a.

MTÜ Kalevi 
Jalgrattakool

Gümnaasium
(Ringi, 64)

Aleksandr
Mustafin

5543574 aleksandr.kalevkool
@gmail.com

15 PURJESPORT poisid ja 
türdukud6-12 a.

Maardu Purjes-
pordikool MTÜ

Maardu järv. 
(Teemeistri, 3a)

Jevgeni Petrov

Aleksandr Potapov

58090112 

55548999

purjekool@gmail.com www.mpsk.ee

Trennid toimuvad Maardu Gümnaasiumis.
Teisipäev, Neljapäev – 15.30     

Tere tulemast V Õ R K P A L L I  maailma!

Võrkpalliklubi «Maardu Noorte Võrkpalli Klubi» 
kutsub poisid ja tüdrukud 3-6 klassid


